

Капітальний ремонт з благоустроєм дитячого майданчика за адресою: Україна, Київська область, Фастівський район, Боярська територіальна громада, м. Боярка, вул. Молодіжна, 5 б
05/25.ГП

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-02
на Улаштування покриттів тротуарів, доріжок, майданчиків
Земляні роботи та демонтаж

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 10683,879 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 12,72683 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 1880,711 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "21 червня" 2025 р.

№ Ч.ч. .	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Фарбований асфальт (ТИП 2) - 367,9 м2									
1	KP18-12-8	Улаштування дорожніх корит коритного профілю з застосуванням екскаваторів, глибина корита до 500 мм (глиб. 500 мм)	100м2	3,679	<u>3810.33</u> 446,48	<u>3363.85</u> 1304,95	14018	1643	<u>12375</u> 4801	<u>3.7000</u> 8,2080	<u>13.61</u> 30,2
2	KP1-7-4	Планування площ ручним способом, група ґрунту 1	1000 м2	0,03679	<u>25905.71</u> 25905,71	<u>-</u> -	953	953	<u>-</u> -	<u>195.5000</u> -	<u>7.19</u> -
3	C311-30	Перевезення ґрунту до 30 км	т	312,715	<u>296.33</u> -	<u>296.33</u> 68,01	92667	-	<u>92667</u> 21268	<u>-</u> 0,4110	<u>-</u> 128,53
4	KP18-20-1	Улаштування підстильних та вирівнювальних шарів основи з піску	100м3	0,55185	<u>136771.83</u> 3230,24	<u>7985.89</u> 2119,66	75478	1783	<u>4407</u> 1170	<u>26.0000</u> 11,3877	<u>14.35</u> 6,28
5	KP18-23-1	Улаштування одношарових основ товщиною 15 см із щебеню фракції 20-40 мм	100м2	3,679	<u>43954.74</u> 754,48	<u>4901.20</u> 1600,63	161709	2776	<u>18032</u> 5889	<u>5.9600</u> 8,7330	<u>21.93</u> 32,13

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	КР18-23-4 к=15	На кожний 1 см зміни товщини шару додавати або виключати до норм 18-23-1, 18-23-2, 18-23-3 (додавати до 30 см)	100м2	3,679	<u>35899.99</u> -	<u>414.39</u> 90,20	132076	-	<u>1525</u> 332	<u>-</u> 0,5850	<u>-</u> 2,15
7	КР18-42-5	Улаштування покриття товщиною 4 см з гарячих асфальтобетонних сумішей вручну з ущільненням самохідними котками	100м2	3,679	<u>3936.18</u> 1110,96	<u>1242.22</u> 546,70	14481	4087	<u>4570</u> 2011	<u>8.1700</u> 2,8431	<u>30.06</u> 10,46
8	КР18-42-6 к=6	На кожні 0,5 см зміни товщини шару додавати або виключати до норми 18-42-5 (додавати до 7 см)	100м2	3,679	<u>649.04</u> 514,00	<u>-</u> -	2388	1891	<u>-</u> -	<u>3.7800</u> -	<u>13.91</u> -
9	С1421-9837	Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон щільний] (дорожні)(аеродромні), що застосовуються у верхніх шарах покриттів, дрібнозернисті, тип Б, марка 1	т	61,4393	<u>3062.24</u> -	<u>-</u> -	188142	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	КБ13-13-3 тех.ч.п.2.4 к=1,15	Грунтування бетонних поверхонь, перший шар	100м2	3,679	<u>1237.41</u> 942,87	<u>111.27</u> 12,30	4552	3469	<u>409</u> 45	<u>5.3820</u> 0,0828	<u>19.8</u> 0,3
11	С1113-295 варіант 1	Грунтовка поліуретанова	кг	47,827	<u>262.46</u> -	<u>-</u> -	12553	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	КБ13-25-1 тех.ч.п.2.4 к=1,15 к=2	Фарбування горизонтальних асфальтобетонних поверхонь декоративно-захисною поліуритановою фарбою (за 2 рази)	100м2	3,679	<u>2230.07</u> 1971,78	<u>257.78</u> 38,55	8204	7254	<u>948</u> 142	<u>12.7880</u> 0,2588	<u>47.05</u> 0,95
13	& С1550-51-3 варіант 1	Покриття поліуретановою фарбою кольорове	м2	367,9	<u>678.79</u> -	<u>-</u> -	249727	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					956948	23856	<u>134933</u> 35658		<u>167.9</u> 211
		Разом будівельні роботи, грн.					956948				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					798159				
		всього заробітна плата, грн.					59514				
		Загальновиробничі витрати, грн.					29026				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					43,23				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					10019				
		Всього будівельні роботи, грн.					985974				

		Всього по розділу 1					985974				

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
22	KP18-12-8	Улаштування дорожніх корит коритного профілю з застосуванням екскаваторів, глибина корита до 500 мм (глиб. 400 мм)	100м2	6,93	<u>3810.33</u> 446,48	<u>3363.85</u> 1304,95	26406	3094	<u>23312</u> 9043	<u>3.7000</u> 8,2080	<u>25.64</u> 56,88
23	KP1-7-4	Планування площ ручним способом, група ґрунту 1	1000 м2	0,0693	<u>25905.71</u> 25905,71	<u>-</u> -	1795	1795	<u>-</u> -	<u>195.5000</u> -	<u>13.55</u> -
24	C311-30	Перевезення ґрунту до 30 км	т	471,24	<u>296.33</u> -	<u>296.33</u> 68,01	139643	-	<u>139643</u> 32049	<u>-</u> 0,4110	<u>-</u> 193,68
25	KP18-20-1	Улаштування підстильних та вирівнювальних шарів основи з піску	100м3	0,693	<u>125996.23</u> 3230,24	<u>7985.89</u> 2119,66	87315	2239	<u>5534</u> 1469	<u>26.0000</u> 11,3877	<u>18.02</u> 7,89
26	KP18-23-1	Улаштування одношарових основ товщиною 15 см із щебеню фракції 20-40 мм	100м2	6,93	<u>33590.92</u> 754,48	<u>4901.20</u> 1600,63	232785	5229	<u>33965</u> 11092	<u>5.9600</u> 8,7330	<u>41.3</u> 60,52
27	КБ27-29-1 тех.ч.п 2.4 К=1,15	Улаштування прошарку суцільного перерізу з поліетиленової плівки	1000 м2	0,693	<u>338.30</u> 338,30	<u>-</u> -	234	234	<u>-</u> -	<u>2.5530</u> -	<u>1.77</u> -
28	C111-1720 варіант 2	Плівка поліетиленова	м2	716,562	<u>8.45</u> -	<u>-</u> -	6055	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
29	KP18-34-1	Улаштування цементно-бетонних покриттів одношарових товщиною шару 20 см засобами малої механізації	100м2	6,93	<u>17962.47</u> 7413,63	<u>4162.62</u> 998,39	124480	51376	<u>28847</u> 6919	<u>54.5200</u> 6,5389	<u>377.82</u> 45,31
30	KP18-34-2 к=5	На кожний 1 см зміни товщини шару додавати або виключати до норми 18-34-1 (виключається до 15 см)	100м2	-6,93	<u>910.47</u> 645,91	<u>-</u> -	-6310	-4476	<u>-</u> -	<u>4.7500</u> -	<u>-32.92</u> -
31	C1424-11616 варіант 1	Фібробетон класу C25/30	м3	108,1495 8	<u>4713.64</u> -	<u>-</u> -	509778	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
32	КБ13-13-3 тех.ч.п.2.4 к=1,15	Ґрунтування бетонних поверхонь, перший шар	100м2	6,93	<u>1237.41</u> 942,87	<u>111.27</u> 12,30	8575	6534	<u>771</u> 85	<u>5.3820</u> 0,0828	<u>37.3</u> 0,57
33	C1113-295 варіант 1	Ґрунтовка поліуретанова	кг	90,09	<u>262.46</u> -	<u>-</u> -	23645	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
34	ЗБ1-3-1	Улаштування шару покриття з гумового грануляту вручну, товщина шару 10 мм	100 м2	6,93	<u>107164.68</u> 3983,75	<u>300.37</u> 165,65	742651	27607	<u>2082</u> 1148	<u>26.9300</u> 0,9963	<u>186.62</u> 6,9
35	KP7-26-6	Улаштування покриття з плиток полівінілхлоридних площею покриття понад 10 м2	100м2	6,93	<u>46395.99</u> 9717,96	<u>17.01</u> 15,40	321524	67345	<u>118</u> 107	<u>60.3600</u> 0,0999	<u>418.29</u> 0,69
		Разом прямі витрати по розділу 3					2218576	160977	<u>234272</u> 61912		<u>1087.39</u> 372,44
		Разом будівельні роботи, грн.					2218576				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1823327				
		всього заробітна плата, грн.					222889				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					112621 173,95 40328 2331197				

		Всього по розділу 3					2331197				
		Розділ 4. Трамбований щебінь (ТИП-5) - 147,2 м2									
36	KP18-12-8	Улаштування дорожніх корит коритного профілю з застосуванням екскаваторів, глибина корита до 500 мм (глиб. 350 мм)	100м2	1,472	<u>3810.33</u> 446,48	<u>3363.85</u> 1304,95	5609	657	<u>4952</u> 1921	<u>3.7000</u> 8,2080	<u>5.45</u> 12,08
37	KP1-7-4	Планування площ ручним способом, група ґрунту 1	1000 м2	0,01472	<u>25905.71</u> 25905,71	<u>-</u> -	381	381	<u>-</u> -	<u>195.5000</u> -	<u>2.88</u> -
38	C311-30	Перевезення ґрунту до 30 км	т	87,584	<u>296.33</u> -	<u>296.33</u> 68,01	25954	-	<u>25954</u> 5957	<u>-</u> 0,4110	<u>-</u> 36
39	KP18-20-1	Улаштування підстильних та вирівнювальних шарів основи з піску	100м3	0,1472	<u>125996.23</u> 3230,24	<u>7985.89</u> 2119,66	18547	475	<u>1176</u> 312	<u>26.0000</u> 11,3877	<u>3.83</u> 1,68
40	KB27-29-1 тех.ч.п 2.4 K=1,15	Улаштування прошарку суцільного перерізу з гідроізоляційної мембрани	1000 м2	0,1472	<u>338.30</u> 338,30	<u>-</u> -	50	50	<u>-</u> -	<u>2.5530</u> -	<u>0.38</u> -
41	C1555-106 варіант 1	Геотекстиль	м2	152,2048	<u>47.75</u> -	<u>-</u> -	7268	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
42	KB27-29-2 тех.ч.п.2.4 к=1,15	Армування шарів асфальтобетонного покриття георгратами	1000 м2	0,1472	<u>3671.53</u> 3558,22	<u>113.31</u> 55,06	540	524	<u>16</u> 8	<u>26.8525</u> 0,3767	<u>3.95</u> 0,06
43	& C171-2908П-2 варіант 2	Георешітка 100	м2	152,2048	<u>148.39</u> -	<u>-</u> -	22586	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
44	& C111-1904-3	Кріпильні анкери для георешітки	шт	736	<u>30.90</u> -	<u>-</u> -	22742	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
45	KP18-23-1	Улаштування одношарових основ товщиною 15 см із щебеню фракції 20-40 мм	100м2	1,472	<u>43954.74</u> 754,48	<u>4901.20</u> 1600,63	64701	1111	<u>7215</u> 2356	<u>5.9600</u> 8,7330	<u>8.77</u> 12,85
46	KP7-16-3	Улаштування основи із щебеневої суміші з додаванням двокомпонентного поліуретанового клею	м3	14,72	<u>1310.39</u> 728,81	<u>581.58</u> 237,85	19289	10728	<u>8561</u> 3501	<u>5.5000</u> 1,6057	<u>80.96</u> 23,64
47	KP20-17-1	Готування щебеневої суміші з додаванням двокомпонентного поліуретанового клею	100м3	0,1472	<u>51799.15</u> 44512,75	<u>7286.40</u> 6254,34	7625	6552	<u>1073</u> 921	<u>368.8800</u> 47,1975	<u>54.3</u> 6,95

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
48	C1421-9451	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 5-20 мм, марка М1000 і більше	м3	18,4	<u>1385.02</u> -	<u>-</u> -	25484	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
49	C1555-66 варіант 2	Двокомпонентний поліуретановий клей (росхід 7% від ваги наповнювача)	кг	1401	<u>359.81</u> -	<u>-</u> -	504094	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 4					724870	20478	<u>48947</u> 14976		<u>160.52</u> 93,26
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					724870 655445 35454 18896 30,51 7073 743766				

		Всього по розділу 4					743766				
		Розділ 5. Піщане покриття (ТИП-6) - 211,5 м2									
50	KP18-12-8	Улаштування дорожніх корит коритного профілю з застосуванням екскаваторів, глибина корита до 500 мм (глиб. 500 мм)	100м2	2,115	<u>3810.33</u> 446,48	<u>3363.85</u> 1304,95	8059	944	<u>7115</u> 2760	<u>3.7000</u> 8,2080	<u>7.83</u> 17,36
51	KP1-7-4	Планування площ ручним способом, група ґрунту 1	1000 м2	0,02115	<u>25905.71</u> 25905,71	<u>-</u> -	548	548	<u>-</u> -	<u>195.5000</u> -	<u>4.13</u> -
52	C311-30	Перевезення ґрунту до 30 км	т	179,775	<u>296.33</u> -	<u>296.33</u> 68,01	53273	-	<u>53273</u> 12226	<u>-</u> 0,4110	<u>-</u> 73,89
53	КБ27-29-1 тех.ч.п 2.4 К=1,15	Улаштування прошарку суцільного перерізу з геотекстилю	1000 м2	0,2115	<u>338.30</u> 338,30	<u>-</u> -	72	72	<u>-</u> -	<u>2.5530</u> -	<u>0.54</u> -
54	C1555-106 варіант 1	Геотекстиль	м2	218,691	<u>47.75</u> -	<u>-</u> -	10442	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
55	KP18-20-1	Улаштування підстильних та вирівнювальних шарів основи з піску	100м3	1,0575	<u>125996.23</u> 3230,24	<u>7985.89</u> 2119,66	133241	3416	<u>8445</u> 2242	<u>26.0000</u> 11,3877	<u>27.5</u> 12,04
		Разом прямі витрати по розділу 5					205635	4980	<u>68833</u> 17228		<u>40</u> 103,29
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					205635 131822				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					22208 11169 17,2 3988 216804				
		-----					-				
		Всього по розділу 5					216804				
		Розділ 6. Гумове покриття (ТИП 7) - 354,3 м2									
56	KP18-12-8	Улаштування дорожніх корит коритного профілю з застосуванням екскаваторів, глибина корита до 500 мм (глиб. 500 мм)	100м2	3,543	<u>3810.33</u> 446,48	<u>3363.85</u> 1304,95	13500	1582	<u>11918</u> 4623	<u>3.7000</u> 8,2080	<u>13.11</u> 29,08
57	KP1-7-4	Планування площ ручним способом, група ґрунту 1	1000 м2	0,03543	<u>25905.71</u> 25905,71	<u>-</u> -	918	918	<u>-</u> -	<u>195.5000</u> -	<u>6.93</u> -
58	C311-30	Перевезення ґрунту до 30 км	т	301,155	<u>296.33</u> -	<u>296.33</u> 68,01	89241	-	<u>89241</u> 20482	<u>-</u> 0,4110	<u>-</u> 123,77
59	KP18-20-1	Улаштування підстильних та вирівнювальних шарів основи з піску	100м3	0,3543	<u>125996.23</u> 3230,24	<u>7985.89</u> 2119,66	44640	1144	<u>2829</u> 751	<u>26.0000</u> 11,3877	<u>9.21</u> 4,03
60	KP18-23-1	Улаштування одношарових основ товщиною 15 см із щебеню фракції 20-40 мм	100м2	3,543	<u>43954.74</u> 754,48	<u>4901.20</u> 1600,63	155732	2673	<u>17365</u> 5671	<u>5.9600</u> 8,7330	<u>21.12</u> 30,94
61	KP18-23-4 к=15	На кожний 1 см зміни товщини шару додавати або виключати до норм 18-23-1, 18-23-2, 18-23-3 (додавати до 30 см)	100м2	3,543	<u>35899.99</u> -	<u>414.39</u> 90,20	127194	-	<u>1468</u> 320	<u>-</u> 0,5850	<u>-</u> 2,07
62	KP18-42-5	Улаштування покриття товщиною 4 см з гарячих асфальтобетонних сумішей вручну з ущільненням самохідними котками	100м2	3,543	<u>3936.18</u> 1110,96	<u>1242.22</u> 546,70	13946	3936	<u>4401</u> 1937	<u>8.1700</u> 2,8431	<u>28.95</u> 10,07
63	KP18-42-6 к=6	На кожні 0,5 см зміни товщини шару додавати або виключати до норми 18-42-5 (додавати до 7 см)	100м2	3,543	<u>649.04</u> 514,00	<u>-</u> -	2300	1821	<u>-</u> -	<u>3.7800</u> -	<u>13.39</u> -
64	C1421-9837	Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон щільний] (дорожні)(аеродромні), що застосовуються у верхніх шарах покриттів, дрібнозернисті, тип Б, марка 1	т	59,1681	<u>3062.24</u> -	<u>-</u> -	181187	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
65	КБ13-13-3 тех.ч.п.2.4 к=1,15	Ґрунтування бетонних поверхонь, перший шар	100м2	3,543	<u>1237.41</u> 942,87	<u>111.27</u> 12,30	4384	3341	<u>394</u> 44	<u>5.3820</u> 0,0828	<u>19.07</u> 0,29

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
66	C1113-295 варіант 1	Грунтовка поліуретанова	кг	46,059	<u>262.46</u>	<u>-</u>	12089	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
67	ЗБ1-3-1	Улаштування шару покриття з гумового грануляту вручну, товщина шару 10 мм	100 м2	3,543	<u>107164.68</u>	<u>300.37</u>	379684	14114	<u>1064</u>	<u>26.9300</u>	<u>95.41</u>
					3983,75	165,65			587	0,9963	3,53
68	ЗБ1-3-2 к=7	Улаштування шару покриття з гумового грануляту вручну, товщина шару 10 мм. На 1мм зміни товщини шару додавати або виключати	100 м2	3,543	<u>73870.51</u>	<u>207.66</u>	261723	5833	<u>736</u>	<u>11.1300</u>	<u>39.43</u>
					1646,46	114,53			406	0,6888	2,44
Разом прямі витрати по розділу 6							1286538	35362	<u>129416</u>		<u>246.62</u>
									34821		206,22
Разом будівельні роботи, грн.							1286538				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							1121760				
всього заробітна плата, грн.							70183				
Загальновиробничі витрати, грн.							35099				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							53,69				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							12452				
Всього будівельні роботи, грн.							1321637				

Всього по розділу 6							1321637				
Розділ 7. Озеленення під клумби (ТИП 8)											
- 602 м2											
69	КР18-12-8	Улаштування дорожніх корит коритного профілю з застосуванням екскаваторів, глибина корита до 500 мм (глиб. 200 мм)	100м2	6,02	<u>3810.33</u>	<u>3363.85</u>	22938	2688	<u>20250</u>	<u>3.7000</u>	<u>22.27</u>
					446,48	1304,95			7856	8,2080	49,41
70	КР1-7-4	Планування площ ручним способом, група ґрунту 1	1000 м2	0,0602	<u>25905.71</u>	<u>-</u>	1560	1560	<u>-</u>	<u>195.5000</u>	<u>11.77</u>
					25905,71	-			-	-	-
71	C311-30	Перевезення ґрунту до 30 км	т	204,68	<u>296.33</u>	<u>296.33</u>	60653	-	<u>60653</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	68,01			13920	0,4110	84,12
72	КР7-16-2	Улаштування підстильного шару піщаного	м3	30,1	<u>817.23</u>	<u>209.01</u>	24599	18268	<u>6291</u>	<u>4.5800</u>	<u>137.86</u>
					606,90	83,17			2503	0,5537	16,67
73	C1421- 10634	Пісок кар'єрний	м3	33,712	<u>1140.87</u>	<u>-</u>	38461	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
74	КР18-97-4	Підготовка ґрунту для влаштування партерного та звичайного газонів вручну з внесенням рослинної землі шаром 15 см	100м2	6,02	<u>8883.78</u>	<u>-</u>	53480	53480	<u>-</u>	<u>72.2200</u>	<u>434.76</u>
					8883,78	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 7					201691	75996	<u>87194</u> 24279		<u>606.66</u> 150,2
		Разом будівельні роботи, грн.					201691				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					38501				
		всього заробітна плата, грн.					100275				
		Загальновиробничі витрати, грн.					50828				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					76,9				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					17829				
		Всього будівельні роботи, грн.					252519				

		Всього по розділу 7					252519				
		Розділ 8. Посівний газон без поливу (ТИП 9) - 3352 м2									
75	KP18-12-8	Улаштування дорожніх корит коритного профілю з застосуванням екскаваторів, глибина корита до 500 мм (глиб. 200 мм)	100м2	33,52	<u>3810.33</u> 446,48	<u>3363.85</u> 1304,95	127722	14966	<u>112756</u> 43742	<u>3.7000</u> 8,2080	<u>124.02</u> 275,13
76	KP1-7-4	Планування площ ручним способом, група ґрунту 1	1000 м2	0,3352	<u>25905.71</u> 25905,71	<u>-</u> -	8684	8684	<u>-</u> -	<u>195.5000</u> -	<u>65.53</u> -
77	C311-1 варіант 1 підсіпання клумб та газонів	Перевезення ґрунту до 1 км	т	1008,27	<u>15.70</u> -	<u>15.70</u> 7,94	15830	-	<u>15830</u> 8006	<u>-</u> 0,0480	<u>-</u> 48,4
78	C311-30	Перевезення ґрунту до 30 км	т	131,41	<u>296.33</u> -	<u>296.33</u> 68,01	38941	-	<u>38941</u> 8937	<u>-</u> 0,4110	<u>-</u> 54,01
79	KP7-16-2	Улаштування основи піщаної	м3	167,6	<u>817.23</u> 606,90	<u>209.01</u> 83,17	136968	101716	<u>35030</u> 13939	<u>4.5800</u> 0,5537	<u>767.61</u> 92,8
80	C1421- 10634 варіант 4	Пісок кар'єрний	м3	187,712	<u>1140.87</u> -	<u>-</u> -	214155	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
81	KP18-97-4	Підготовка ґрунту для влаштування партерного та звичайного газонів вручну з внесенням рослинної землі шаром 15 см	100м2	33,52	<u>8883.78</u> 8883,78	<u>-</u> -	297784	297784	<u>-</u> -	<u>72.2200</u> -	<u>2420.81</u> -
82	KP7-16-2	Улаштування підстильного шару піщаного	м3	100,56	<u>817.23</u> 606,90	<u>209.01</u> 83,17	82181	61030	<u>21018</u> 8364	<u>4.5800</u> 0,5537	<u>460.56</u> 55,68

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
83	C1421-10634 варіант 4	Пісок кар'єрний	м3	112,6272	<u>1140.87</u> -	<u>-</u> -	128493	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
84	KP18-97-6	Посів газонів партерних, мавританських та звичайних вручну	100м2	33,52	<u>2393.81</u> 1244,53	<u>-</u> -	80241	41717	<u>-</u> -	<u>9.4800</u> -	<u>317.77</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 8					1130999	525897	<u>223575</u> 82988		<u>4156.3</u> 526,02
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					1130999 381527 608885 311307 474,24 109952 1442306				

		Всього по розділу 8					1442306				
85	KP18-101-1	Розділ 9. Бордюр з гнучкого пластику - 95 м2 <i>Обдерновування в стрічку квітників, доріжок і площадок</i>	100м	0,95	<u>7659.02</u> 5660,63	<u>-</u> -	7276	5378	<u>-</u> -	<u>46.9100</u> -	<u>44.56</u> -
86	C111-1722 варіант 1	Бордюрна стрічка	м	95	<u>27.46</u> -	<u>-</u> -	2609	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
87	C111-1859 варіант 1	Прутик діам. 4 мм довж 200 мм	шт	190	<u>29.18</u> -	<u>-</u> -	5544	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 9					15429	5378	<u>-</u> -		<u>44.56</u> -
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					15429 10051 5378 2688 3,92 909 18117				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		-----					-				
		Всього по розділу 9					18117				
88	КР18-56-1	Розділ 10. Нанесення розмітки <i>Розмітка проїжджої частини емаллю</i>	<i>км лінії</i>	<i>0,734</i>	<i><u>2796.62</u></i>	<i><u>2036.01</u></i>	<i>2053</i>	<i>558</i>	<i><u>1495</u></i>	<i><u>5,7400</u></i>	<i><u>4,21</u></i>
		<i>суцільною лінією шириною 0,1 м</i>			<i>760,61</i>	<i>666,55</i>			<i>489</i>	<i>4,1442</i>	<i>3,04</i>
89	& С111-389-1	Поліуретанова емаль	кг	30,828	<u>276.60</u>	-	8527	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 10					10580	558	<u>1495</u>		<u>4,21</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					10580		489		3,04
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					8527				
		всього заробітна плата, грн.					1047				
		Загальновиробничі витрати, грн.					548				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,87				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					202				
		Всього будівельні роботи, грн.					11128				
		-----					-				
		Всього по розділу 10					11128				
90	КР7-16-2	Розділ 11. Встановлення поребрику бетонного - 901,00 м									
		Улаштування підстильного шару піщаного	м3	18,02	<u>1985.29</u>	<u>209.01</u>	35775	10936	<u>3766</u>	<u>4.5800</u>	<u>82.53</u>
					606,90	83,17			1499	0,5537	9,98
91	КР18-30-2	Установлення бетонних поребриків на	м	901	<u>291.34</u>	-	262497	185309	-	<u>1.5800</u>	<u>1423.58</u>
		щебеневу основу			205,67	-			-	-	-
92	& С1416-8684-1	Поребрик бетонний БР 100-20-8	м	901	<u>198.27</u>	-	178641	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 11					476913	196245	<u>3766</u>		<u>1506.11</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					476913		1499		9,98
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					276902				
		всього заробітна плата, грн.					197744				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					109489 181,93 42182 586402				
		-----					-				
		Всього по розділу 11					586402				
93	КР18-101-1	Розділ 12. Металевий бордюр <i>Обдєрновування бордюром сталевим</i>	100м	0,92	5660.63	-	5208	5208	-	46,9100	43.16
					5660,63	-			-	-	-
94	С111-1722	Бордюр сталевий оцинкований Н100мм	м	92	566.25	-	52095	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-
95	& С111-1904-3	анкер універсальний Н305мм	шт	368	40.08	-	14749	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 12					72052	5208	-		43.16
									-		-
		Разом будівельні роботи, грн.					72052				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					66844				
		всього заробітна плата, грн.					5208				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2602				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					3,8				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					880				
		Всього будівельні роботи, грн.					74654				
		-----					-				
		Всього по розділу 12					74654				
		Разом прямі витрати по кошторису					9863211	1214837	1274490		9192,31
									369613		2256,67
		Разом будівельні роботи, грн.					9863211				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					7373884				
		всього заробітна плата, грн.					1584450				
		Загальновиробничі витрати, грн.					820668				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					1277,85				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					296261				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					10683879				

		Всього по кошторису					10683879				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					12726,83				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					1880711				

Склав _____ П.А. Пекер
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ П.А. Пекер
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.				
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин				
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати	в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
													на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12			
1	KP18-1-1	Розбирання покриттів та основ бруківки з буличного каменю механізованим способом	100м3	0,1542	23818,30	1944,45	3673	3373	300	181,2700	27,95			
2	KP18-1-3	Розбирання щебених покриттів та основ	100м3	0,257	21873,85	737,97			114	4,4681	0,69			
3	KP2-1-3	Розбирання монолітних бетонних фундаментів	1 м3	0,595	9334,60	6206,83	2399	804	1595	25,9200	6,66			
4	KP20-12-3	к дем.=0,7			3127,77	1596,36			410	8,6041	2,21			
5	KP20-41-2	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,4 м3.	100 т	0,598955	3416,34	2263,50	2033	686	1347	8,7000	5,18			
6	C311-10-M	Перевезення сміття до 10 км	т	59,8955	1152,84	957,76			570	6,5276	3,88			
					8884,33	1386,18	6397	5399	998	44,7090	32,19			
					7498,15	491,22			354	2,5546	1,84			
					2565,88	2306,44	1537	155	1382	2,1500	1,29			
					259,44	852,72			511	5,4516	3,27			
					151,22	151,22	9057	-	9057	-	-			
					-	26,64			1596	0,1610	9,64			
		Разом прямі витрати по кошторису					25096	10417	14679		73,27			
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					25096		3555		21,53			

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн.					13972				
		Загальновиробничі витрати, грн.					7221				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					11,38				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2638				
		Всього будівельні роботи, грн.					32317				

		Всього по кошторису					32317				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					106,18				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					16610				

Склав _____ П.А. Пекер
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ П.А. Пекер
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт з благоустроєм дитячого майданчика за адресою: Україна, Київська область,
Фастівський район, Боярська територіальна громада, м. Боярка, вул. Молодіжна, 5 б

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 07-01

на будівництво : Благоустрій та озеленення території

Кошторисна вартість об'єкта	2643,463 тис.грн.
Кошторисна трудомісткість	4,45319 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	636,972 тис.грн.
Вимірник одиничної вартості	
Будівельні обсяги	

Складений за поточними цінами станом на 21 червня 2025 р.

№ Ч. ч	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
1	07-01-01	на Зовнішнє освітлення	1307,521	-	1307,521	2,22362	328,71	-
2	07-01-02	на Насадження дерев та квітників	1335,942	-	1335,942	2,22957	308,262	-
-	-	Всього:	2643,463	-	2643,463	4,45319	636,972	-

Головний інженер проєкту
(Головний архітектор проєкту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Керівник

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Склав

[підпис, (ініціали, прізвище)]

П.А. Пекер

Перевірів

[підпис, (ініціали, прізвище)]

П.А. Пекер

ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСТКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ
до об'єктного кошторису № 07-01

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконаладжувальний персонал	Разом прямі витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісткість, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
07-01-01	Зовнішнє освітлення	<u>0.87258</u> 107,505	<u>0.83832</u> 122,053	<u>0.25141</u> 41,711	<u>0.04737</u> 7,839	<u>-</u> -	<u>2.00968</u> 279,108	<u>0.21394</u> 49,602	<u>2.22362</u> 328,71
07-01-02	Насадження дерев та квітників	<u>2.03055</u> 263,481	<u>-</u> -	<u>0.01869</u> 2,972	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>2.04924</u> 266,453	<u>0.18033</u> 41,809	<u>2.22957</u> 308,262
-	Разом :	<u>2.90313</u> 370,986	<u>0.83832</u> 122,053	<u>0.27010</u> 44,683	<u>0.04737</u> 7,839	<u>-</u> -	<u>4.05892</u> 545,561	<u>0.39427</u> 91,411	<u>4.45319</u> 636,972

Склад _____ П.А. Пекер

Перевірів _____ П.А. Пекер

Капітальний ремонт з благоустроєм дитячого майданчика за адресою: Україна, Київська область,
Фастівський район, Боярська територіальна громада, м. Боярка, вул. Молодіжна, 5 б

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 02-02

на будівництво : Малі архітектурні форми

Кошторисна вартість об'єкта 23130,914 тис.грн.
Кошторисна трудомісткість 7,77342 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 1224,085 тис.грн.
Вимірник одиничної вартості
Будівельні обсяги

Складений за поточними цінами станом на 21 червня 2025 р.

№ Ч. ч	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
1	02-02-01	на Мультифункціональний майданчик	673,623	-	673,623	2,33245	350,201	-
2	02-02-02	на придбання устаткування Придбання устаткування - Мультифункціональний майданчик	-	3734,593	3734,593	-	-	-
3	02-02-03	на Майданчик для стріт-болу	180,65	-	180,65	0,55783	82,642	-
4	02-02-04	на придбання устаткування Придбання устаткування - стріт- бол	-	209,235	209,235	-	-	-
5	02-02-05	на Майданчики для тихих ігор: тенісні столи, фітнес майданчик	114,079	-	114,079	0,32492	47,802	-
6	02-02-06	на придбання устаткування Придбання устаткування - Майданчики для тихих ігор	-	750,573	750,573	-	-	-
7	02-02-07	на Дитячий ігровий майданчик	158,216	-	158,216	0,46719	68,694	-
8	02-02-08	на придбання устаткування Придбання устаткування Дитячого ігрового майданчику	-	2188,956	2188,956	-	-	-
9	02-02-09	на Малі архітектурні форми - Велопарковки, Урни паркові, Столи для ігор, Лавки, Йога	784,813	-	784,813	0,64048	104,663	-
10	02-02-010	на придбання устаткування Придбання обладнання - Йога	-	130,376	130,376	-	-	-
11	02-02-011	на Малі архітектурні форми (Інформаційний стенд)	30,331	-	30,331	0,07702	11,675	-
12	02-02-012	на придбання устаткування Придбання устаткування - Інформаційні стенди	-	111,05	111,05	-	-	-
13	02-02-013	на Скейтпарк	1562,278	-	1562,278	3,05978	510,601	-
14	02-02-014	на придбання устаткування Придбання обладнання - Скейтпарк бетонний	-	9744,497	9744,497	-	-	-
15	02-02-015	на Малі архітектурні форми (конструкції модульного типу)	125,537	-	125,537	0,31375	47,807	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9
16	02-02-016	на придбання устаткування Придбання устаткування (конструкція модульного типу - громадський туалет)	-	2632,107	2632,107	-	-	-
-		Всього:	3629,527	19501,387	23130,914	7,77342	1224,085	-

Головний інженер проєкту
(Головний архітектор проєкту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Керівник

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Склав

[підпис, (ініціали, прізвище)]

П.А. Пекер

Перевірив

[підпис, (ініціали, прізвище)]

П.А. Пекер

ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСТКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ
до об'єктного кошторису № 02-02

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконаладжувальний персонал	Разом прямі витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісткість, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
02-02-01	Мультифункціональний майданчик	<u>0.29973</u> 40,171	<u>1.71520</u> 244,914	<u>0.12329</u> 20,85	<u>0.01150</u> 1,902	<u>-</u> -	<u>2.14972</u> 307,837	<u>0.18273</u> 42,364	<u>2.33245</u> 350,201
02-02-02	придбання устаткування	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
02-02-03	Придбання устаткування - Мультифункціональний майданчик	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
02-02-04	Майданчик для стріт-болу	<u>0.14462</u> 18,412	<u>0.33000</u> 47,121	<u>0.02960</u> 5,144	<u>0.00691</u> 1,143	<u>-</u> -	<u>0.51113</u> 71,82	<u>0.04670</u> 10,822	<u>0.55783</u> 82,642
02-02-05	придбання устаткування	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
02-02-06	Придбання устаткування - стріт-бол	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
02-02-07	Майданчики для тихих ігор: тенісні столи, фітнес майданчик	<u>0.11660</u> 14,642	<u>0.15400</u> 21,99	<u>0.02015</u> 3,626	<u>0.00575</u> 0,953	<u>-</u> -	<u>0.29650</u> 41,211	<u>0.02842</u> 6,591	<u>0.32492</u> 47,802
02-02-08	придбання устаткування	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
02-02-09	Придбання устаткування - Майданчики для тихих ігор	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
02-02-10	Дитячий ігровий майданчик	<u>0.16877</u> 21,21	<u>0.21670</u> 30,943	<u>0.03195</u> 5,594	<u>0.00871</u> 1,439	<u>-</u> -	<u>0.42613</u> 59,186	<u>0.04106</u> 9,508	<u>0.46719</u> 68,694
02-02-11	придбання устаткування	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
02-02-12	Придбання устаткування Дитячого ігрового майданчику	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
02-02-13	Малі архітектурні форми - Велопарковки, Урни паркові, Столи для ігор, Лавки, Йога	<u>0.52089</u> 81,259	<u>0.03700</u> 5,283	<u>0.00998</u> 1,654	<u>0.00536</u> 0,887	<u>-</u> -	<u>0.57323</u> 89,083	<u>0.06725</u> 15,58	<u>0.64048</u> 104,663
02-02-14	придбання устаткування	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
02-02-15	Придбання обладнання - Йога	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
02-02-16	Малі архітектурні форми (Інформаційний стенд)	<u>0.02899</u> 4,09	<u>0.03700</u> 5,283	<u>0.00350</u> 0,605	<u>0.00077</u> 0,127	<u>-</u> -	<u>0.07026</u> 10,105	<u>0.00676</u> 1,57	<u>0.07702</u> 11,675

1	2	3/4	5/6	7/8	9/10	11/12	13/14	15/16	17/18
02-02-012	придбання устаткування Придбання устаткування - Інформаційні стенди	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
02-02-013	Скейтпарк	<u>0.20198</u> 28,705	<u>1.53000</u> 228,44	<u>1.07179</u> 195,362	<u>0.01902</u> 3,146	<u>-</u> -	<u>2.82279</u> 455,653	<u>0.23699</u> 54,948	<u>3.05978</u> 510,601
02-02-014	придбання устаткування Придбання обладнання - Скейтпарк бетонний	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
02-02-015	Малі архітектурні форми (конструкції модульного типу)	<u>0.13237</u> 18,031	<u>0.10800</u> 15,421	<u>0.04551</u> 7,929	<u>0.00052</u> 0,086	<u>-</u> -	<u>0.28640</u> 41,467	<u>0.02735</u> 6,34	<u>0.31375</u> 47,807
02-02-016	придбання устаткування Придбання устаткування (конструкція модульного типу - громадський туалет)	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
-	Разом :	<u>1.61395</u> 226,52	<u>4.12790</u> 599,395	<u>1.33577</u> 240,764	<u>0.05854</u> 9,683	<u>-</u> -	<u>7.13616</u> 1076,362	<u>0.63726</u> 147,723	<u>7.77342</u> 1224,085

Склад _____ П.А. Пекер

Перевірив _____ П.А. Пекер

Капітальний ремонт з благоустроєм дитячого майданчика за адресою: Україна, Київська область,
Фастівський район, Боярська територіальна громада, м. Боярка, вул. Молодіжна, 5 б

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 02-01

на будівництво : Земляні роботи та демонтаж

Кошторисна вартість об'єкта 10716,196 тис.грн.
Кошторисна трудомісткість 12,83301 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 1897,321 тис.грн.
Вимірник одиничної вартості
Будівельні обсяги

Складений за поточними цінами станом на 21 червня 2025 р.

№ Ч. ч	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
1	02-01-01	на демонтажні роботи	32,317	-	32,317	0,10618	16,61	-
2	02-01-02	на Улаштування покриттів тротуарів, доріжок, майданчиків	10683,879	-	10683,879	12,72683	1880,711	-
-	-	Всього:	10716,196	-	10716,196	12,83301	1897,321	-

Головний інженер проєкту
(Головний архітектор проєкту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Керівник

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Склав

[підпис, (ініціали, прізвище)]

П.А. Пекер

Перевірив

[підпис, (ініціали, прізвище)]

П.А. Пекер

ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСТКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ
до об'єктного кошторису № 02-01

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконаладжувальний персонал	Разом прямі витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісткість, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
02-01-01	демонтажні роботи	<u>0.07327</u> 10,417	<u>-</u> -	<u>0.01189</u> 1,959	<u>0.00964</u> 1,596	<u>-</u> -	<u>0.09480</u> 13,972	<u>0.01138</u> 2,638	<u>0.10618</u> 16,61
02-01-02	Улаштування покриттів тротуарів, доріжок, майданчиків	<u>9.19231</u> 1214,837	<u>-</u> -	<u>1.21784</u> 197,716	<u>1.03883</u> 171,897	<u>-</u> -	<u>11.44898</u> 1584,45	<u>1.27785</u> 296,261	<u>12.72683</u> 1880,711
-	Разом :	<u>9.26558</u> 1225,254	<u>-</u> -	<u>1.22973</u> 199,675	<u>1.04847</u> 173,493	<u>-</u> -	<u>11.54378</u> 1598,422	<u>1.28923</u> 298,899	<u>12.83301</u> 1897,321

Склав _____ П.А. Пекер

Перевірів _____ П.А. Пекер

Капітальний ремонт з благоустроєм дитячого майданчика за адресою: Україна,
Київська область, Фастівський район, Боярська територіальна громада, м.
Боярка, вул. Молодіжна, 5 б

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-02-016

Придбання устаткування (конструкція модульного типу - громадський туалет)

Малі архітектурні форми

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо

Кошторисна вартість 2632,107 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "21 червня" 2025 р.

№ ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	& 560110-25- В7 варіант 1	Виробник ТОВ "МЕТАЛЕВІ КО НСТРУКЦІЇ РЕСУРС". Модель - TIMBERIC 2.01 Конструкція модульного типу (громадський туалет); (маса=4) Разом Транспортні та заготівельно-складські витрати Всього по кошторису	шт	1	2532650,00	2532650 2532650 99457 2632107

Склав Інженер з проектно-кошторисної роботи _____ О.Ю. Коломієць
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив Директор _____ Я.М.Костюченко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт з благоустроєм дитячого майданчика за адресою: Україна,
Київська область, Фастівський район, Боярська територіальна громада, м.
Боярка, вул. Молодіжна, 5 б

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-02-014

Придбання обладнання - Скейтпарк бетонний
Малі архітектурні форми

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо
Кошторисна вартість 9744,497 тис. грн.
Складений за поточними цінами станом на "21 червня" 2025 р.

№ ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	& 570-21-26- СП-25	виробник mindworkramps Скейт-парк бетонний; (маса=583,2)	шт	1	7591290,00	7591290
2	& 550101-34- ПТ	Памп-трек; (маса=1,1)	шт	1	1062960,00	1062960
3	& 570-21-26- 26-ИН	Мінірампа; (маса=3,5)	шт	1	722040,00	722040
		Разом				9376290
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				368207
		Всього по кошторису				9744497

Склав _____ П.А. Пекер
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ П.А. Пекер
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт з благоустроєм дитячого майданчика за адресою: Україна,
Київська область, Фастівський район, Боярська територіальна громада, м.
Боярка, вул. Молодіжна, 5 б

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-02-012

Придбання устаткування - Інформаційні стенди
Малі архітектурні форми

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо

Кошторисна вартість 111,050 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "21 червня" 2025 р.

№ ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	& 570-21-53-2 варіант 1	Інформаційний стенд розміром 600х600х2400; (маса=0,075) Разом Транспортні та заготівельно-складські витрати Всього по кошторису	шт	2	53757,90	107516 107516 3534 111050

Склав _____ П.А. Пекер
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ П.А. Пекер
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт з благоустроєм дитячого майданчика за адресою: Україна,
Київська область, Фастівський район, Боярська територіальна громада, м.
Боярка, вул. Молодіжна, 5 б

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-02-010

Придбання обладнання - Йога
Малі архітектурні форми

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо

Кошторисна вартість 130,376 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "21 червня" 2025 р.

№ ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	& 550101-87- 1-3 варіант 1	"Йога"; (маса=0,08) Разом Транспортні та заготівельно-складські витрати Всього по кошторису	шт	2	62725,00	125450 125450 4926 130376

Склав _____ П.А. Пекер
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ П.А. Пекер
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт з благоустроєм дитячого майданчика за адресою: Україна,
Київська область, Фастівський район, Боярська територіальна громада, м.
Боярка, вул. Молодіжна, 5 б

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-02-08

Придбання устаткування Дитячого ігрового майданчику
Малі архітектурні форми

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо

Кошторисна вартість 2188,956 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "21 червня" 2025 р.

№ ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	& 570-21-7 варіант 1	Ігровий комплекс GE-CR3; (маса=0,45)	шт	1	912000,00	912000
2	& 570-21-5	Гірка R8156; (маса=0,21)	шт	1	154700,00	154700
3	& 570-21-10 варіант 2	карусель R4079; (маса=0,15)	шт	1	127200,00	127200
4	& 570-21-4-2-1 варіант 2	Гойдалка на пружині- R8105 ; (маса=0,26)	шт	1	27600,00	27600
5	& 570-21-4-17 варіант 2	Батут (1,5x1,5) T4204; (маса=0,12)	шт	2	124128,00	248256
6	& 570-21-4-18	Батут (1,5x2,5) T4090 (інклюзивний); (маса=0,18)	шт	1	261072,00	261072
7	& 570-21-6 варіант 1	Гойдалка 2 GS-BW1, SW-UA2, SW-UK2; (маса=0,21)	шт	1	167580,00	167580
8	& 570-21-4-20 варіант 1	Острівець пружинний 1 RM-BA2; (маса=0,0346)	шт	2	55800,00	111600
9	& 570-21-6 варіант 2	Гойдалка 1 GS-BZ1/8102, SW-NL2; (маса=0,21)	шт	1	104250,00	104250
		Разом				2114258
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				74698

		Всього по кошторису				2188956
--	--	----------------------------	--	--	--	----------------

Склав _____ П.А. Пекер
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ П.А. Пекер
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт з благоустроєм дитячого майданчика за адресою: Україна,
Київська область, Фастівський район, Боярська територіальна громада, м.
Боярка, вул. Молодіжна, 5 б

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-02-06

Придбання устаткування - Майданчики для тихих ігор
Малі архітектурні форми

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо

Кошторисна вартість 750,573 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "21 червня" 2025 р.

№ ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	& 570-21-18-22 варіант 1	Стіл для тенісу TC-DG; (маса=0,07) Виробник ТОВ «СТРІТ СПОРТ», вид обладнання «WORKOUT»	шт	3	97199,00	291597
2	& 570-21-18-21	Устаткування фітнес майданчику Фм-1; (маса=1) Разом Транспортні та заготівельно-складські витрати Всього по кошторису	к-т	1	433875,00	433875 725472 25101 750573

Склав _____ П.А. Пекер
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ П.А. Пекер
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт з благоустроєм дитячого майданчика за адресою: Україна,
Київська область, Фастівський район, Боярська територіальна громада, м.
Боярка, вул. Молодіжна, 5 б

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-02-04

Придбання устаткування - стріт-бол
Малі архітектурні форми

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо
Кошторисна вартість 209,235 тис. грн.
Складений за поточними цінами станом на "21 червня" 2025 р.

№ ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	& 550101-34- КСФ	Баскетбольна стійка з фермою; (маса=1,25)	шт	1	162840,00	162840
2	варіант 1 & 550101-77- 1-1	Ворота футбольні; (маса=0,125)	шт	2	19500,00	39000
		Разом				201840
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				7395
		Всього по кошторису				209235

Склав _____ П.А. Пекер
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____ П.А. Пекер
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт з благоустроєм дитячого майданчика за адресою: Україна,
Київська область, Фастівський район, Боярська територіальна громада, м.
Боярка, вул. Молодіжна, 5 б

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-02-02

Придбання устаткування - Мультифункціональний майданчик
Малі архітектурні форми

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо

Кошторисна вартість 3734,593 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "21 червня" 2025 р.

№ ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	& 100000-28 варіант 1	Мультикорт ТОВ "НОВАВЕЛД"	шт	1	2193600,00	2193600
2	& 550101-34- КСФ варіант 1	Мультифункціональний майданчик; (маса=0,12)	шт	2	162840,00	325680
3	& 550101-137- 20 варіант 2	Баскетбольна стійка з фермою; (маса=1,25)	шт	8	136128,00	1089024
		Трибуни; (маса=0,174)				
		Разом				3608304
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				126289
		Всього по кошторису				3734593

Склав _____ П.А. Пекер
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ П.А. Пекер
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт з благоустроєм дитячого майданчика за адресою: Україна, Київська область, Фастівський район, Боярська територіальна громада, м. Боярка, вул. Молодіжна, 5 б
05/25.ГП

Локальний кошторис на будівельні роботи №07-01-02
на Насадження дерев та квітників
Благоустрій та озеленення території

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 1335,942 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 2,22957 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 308,262 тис. грн.
Середній розряд робіт 2,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на "21 червня" 2025 р.

№ Ч.ч. .	Обґрунту- вання (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробіт- ної плати	в тому числі за- робітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КР18-82-19	Підготовка вручну стандартних місць для садіння дерев та кущів з круглою грудкою землі розміром 0,8 x 0,6 м з додаванням рослинної землі понад 50% до 75%	10 ям	0,7	11207.41 10015,61	- -	7845	7011	- -	83.0000 -	58.1 -
2	КР18-85-4	Садіння дерев та кущів з круглою грудкою землі розміром 0,8x0,6 м автокраном	10шт	0,7	7882.00 4752,47	2877.63 881,28	5517	3327	2014 617	32.5200 4,8664	22.76 3,41
3	С1429-14 варіант 2	Саджанці клена гостролистного, 1 група, 1 сорт (висота 180-200 см)	шт	6	315.64 -	- -	1894	-	- -	- -	- -
4	С1429-94 варіант 2	Дуб скельний (висота 180-200 см)	шт	1	2644.84 -	- -	2645	-	- -	- -	- -
5	КР18-82-3	Підготовка вручну стандартних місць для садіння дерев та кущів з круглою грудкою землі розміром 0,2 x 0,15 м та 0,25 x 0,2 м з додаванням рослинної землі понад 25% до 50%	10 ям	25	1921.90 1762,99	- -	48048	44075	- -	14.6100 -	365.25 -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	КР18-85-1	Садіння дерев та кущів з круглою грудкою землі розміром 0,2х0,15 м та 0,25х0,2 м вручну	10шт	25	<u>1478.85</u> 1033,21	<u>432.80</u> 94,21	36971	25830	<u>10820</u> 2355	<u>7.0700</u> 0,6110	<u>176.75</u> 15,28
7	С1429-101 варіант 2	Сосна гірська (20-30 см)	шт	170	<u>555.62</u> -	<u>-</u> -	94455	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
8	С1429-38 варіант 2	Перстач кущовий	шт	80	<u>123.38</u> -	<u>-</u> -	9870	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	КР18-100-1	Садіння багатолітніх квітників	100м2	6,02	<u>33179.16</u> 31731,54	<u>-</u> -	199739	191024	<u>-</u> -	<u>243.7700</u> -	<u>1467.5</u> -
10	КР18-100-3	На кожні 1000 шт висаджуваних квітів додавати або виключати до норм 18-100-1, 18-100-2	100м2	-6,02	<u>1307.49</u> 1293,37	<u>-</u> -	-7871	-7786	<u>-</u> -	<u>9.9360</u> -	<u>-59.81</u> -
11	С1429-64 варіант 1	Квіти багаторічні	шт	4941	<u>163.69</u> -	<u>-</u> -	808792	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по кошторису					1207905	263481	<u>12834</u> 2972		<u>2030.55</u> 18,69
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					1207905 931590 266453 128037 180,33 41809 1335942				

		Всього по кошторису					1335942				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					2229,57				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					308262				

Склав _____ П.А. Пекер
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ П.А. Пекер
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт з благоустроєм дитячого майданчика за адресою: Україна, Київська область, Фастівський район, Боярська територіальна громада, м. Боярка, вул. Молодіжна, 5 б
05/25.ГП

Локальний кошторис на будівельні роботи №07-01-01
на Зовнішнє освітлення
Благоустрій та озеленення території

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 1307,521 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 2,22362 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 328,710 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,1 розряд

Складений за поточними цінами станом на "21 червня" 2025 р.

№ Ч.ч. .	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Монтаж опор									
1	КР1-19-1	Копання ям вручну глибиною до 1,5 м під будівельні конструкції, група ґрунту 1	100 м3	0,098	<u>42668.91</u>	-	4182	4182	-	<u>353.6000</u>	<u>34.65</u>
					42668,91	-			-	-	-
2	КР1-6-1	Навантаження ґрунту вручну на автомобілі-самоскиди	100 м3	0,098	<u>22155.01</u>	-	2171	2171	-	<u>183.6000</u>	<u>17.99</u>
					22155,01	-			-	-	-
3	С311-30 варіант 8	Перевезення ґрунту до 30 км	т	16,66	<u>296.33</u>	<u>296.33</u>	4937	-	<u>4937</u>	-	-
					-	68,01			1133	0,4110	6,85
4	КБ33-120-5 тех.ч.п 2.4 К=1,15	Розвезення по трасі залізобетонних стояків опор для ВЛ 0,38 кВ	1констр.	45	<u>641.88</u>	<u>513.31</u>	28885	3779	<u>23099</u>	<u>0.6100</u>	<u>27.45</u>
					83,97	196,42			8839	1,0416	46,87
5	КБ33-259-2 тех.ч.п 2.4 К=1,15	Установлення опор з металевих труб вагою до 0,25 т	шт	45	<u>1168.06</u>	<u>637.40</u>	52563	13802	<u>28683</u>	<u>2.1735</u>	<u>97.81</u>
					306,70	183,93			8277	1,0763	48,43
6	& С1416-8537-2 варіант 1	Опора освітлення City H=3.4 м	шт	23	<u>7102.27</u>	-	163352	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	& С1416-8537-3 варіант 1	Опора оцинкована City H= 8 м	шт	22	<u>6429.90</u> -	<u>-</u> -	141458	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
8	С1424-11600 варіант 2	Бетон М350	м3	9,8	<u>3289.10</u> -	<u>-</u> -	32233	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	КБ6-11-10 тех.ч.п 2.4 К=1,15	Установлення закладних деталей вагою понад 20 кг	1 т	0,04413	<u>6203.45</u> 3766,44	<u>2097.71</u> 796,07	274	166	<u>93</u> 35	<u>26.6915</u> 4,1400	<u>1.18</u> 0,18
10	& 2203-3054-5 варіант 1	Гайка М 20	шт	172	<u>56.58</u> -	<u>-</u> -	9732	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	& 2203-3054-2 варіант 1	Шайба М 20	шт	172	<u>19.75</u> -	<u>-</u> -	3397	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	& 2203-3054-3 варіант 2	Шпилька М 20	шт	172	<u>43.08</u> -	<u>-</u> -	7410	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	& С1510-2-3-Х варіант 1	Конус захисний на п'ятку опори	шт	45	<u>3672.04</u> -	<u>-</u> -	165242	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	КБ6-11-11 тех.ч.п 2.4 К=1,15	Армування підстильних шарів і набетонок	1 т	0,70872	<u>2668.93</u> 2141,77	<u>358.36</u> 135,99	1892	1518	<u>254</u> 96	<u>15.5595</u> 0,7073	<u>11.03</u> 0,5
15	& С111-1149-1-С варіант 1	Арматура, діаметр 12 мм	м	5,15	<u>24.70</u> -	<u>-</u> -	127	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	КМ8-471-4	Заземлювач вертикальний з круглої сталі діаметром 16 мм (прокладання по опорі)	10 шт	3,4	<u>5853.30</u> 1636,77	<u>4169.16</u> 988,98	19901	5565	<u>14175</u> 3363	<u>11.2000</u> 6,1915	<u>38.08</u> 21,05
17	& С111-1809-СВ1-Т варіант 1	Круг сталевий 16	м	34	<u>77.33</u> -	<u>-</u> -	2629	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	КМ8-472-2	Заземлювач горизонтальний у траншеї зі сталі штабової, переріз 160 мм ² (сталь штабова 4 х 40мм - заземлення опор)	100 м	0,34	<u>3959.63</u> 3273,54	<u>626.80</u> 163,57	1346	1113	<u>213</u> 56	<u>22.4000</u> 0,9664	<u>7.62</u> 0,33
19	& С1110-171-1-Р варіант 1	Сталь штабова 40х4 мм	м	34	<u>85.98</u> -	<u>-</u> -	2923	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					644654	32296	<u>71454</u> 21799		<u>235.81</u> 124,21
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					644654				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 1					540904 54095 26551 39,55 9170 671205 671205				
		Розділ 2. Підключення до ліній електропередач									
20	КБ21-22-12 тех.ч.п 2.4 K=1,15	Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,03	<u>37389.57</u> 29586,09	<u>1571.44</u> 1382,03	1122	888	<u>47</u> 41	<u>207.2000</u> 9,7940	<u>6.22</u> 0,29
21	C1547-16 варіант 1	Автоматичний вимикач двополюсний, 220В, 4А	шт	3	<u>82.11</u> -	<u>-</u> -	246	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
22	C1514-1 варіант 1	Корпус пластиковий для автоматичного вимикача	шт	2	<u>76.26</u> -	<u>-</u> -	153	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
23	КМ8-596-1	Прожектор, що установлюється окремо, на сталевій конструкції на землі з лампою потужністю до 500 Вт	100 шт	0,45	<u>58358.42</u> 38732,53	<u>2667.64</u> 821,22	26261	17430	<u>1200</u> 370	<u>251.2000</u> 5,6096	<u>113.04</u> 2,52
24	C1111-79 варіант 2	Кронштейн на 2 світильники	шт	22	<u>1378.14</u> -	<u>-</u> -	30319	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
25	& C1547-44- 4 варіант 2	Світильник світлодіодний Ватра ДК 441	шт	44	<u>682.22</u> -	<u>-</u> -	30018	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
26	КР1-18-1	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 1	100 м3	1,74	<u>27898.90</u> 27898,90	<u>-</u> -	48544	48544	<u>-</u> -	<u>231.2000</u> -	<u>402.29</u> -
27	КМ8-142-1	Улаштування постелі при одному кабелі у траншеї	100 м	6,25	<u>4978.33</u> 1402,94	<u>3575.39</u> 1731,52	31115	8768	<u>22347</u> 10822	<u>9.6000</u> 11,4036	<u>60</u> 71,27
28	КМ8-142-2	Додавати до норми 8-142-1 на кожний наступний кабель при улаштуванні постелі	100 м	2,46	<u>3131.19</u> 467,65	<u>2663.54</u> 1099,10	7703	1150	<u>6553</u> 2704	<u>3.2000</u> 6,4050	<u>7.87</u> 15,76
29	C1421-9552 варіант 1	Пісок річковий	м3	58	<u>1233.78</u> -	<u>-</u> -	71559	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
30	КБ21-2-6 тех.ч.п 2.4 K=1,15	Прокладання вінілпластових труб, що поставляються прямими трубами довжиною 5-7 м, по основі підлоги, діаметр умовного проходу до 50 мм	100м	12,73	<u>4568.04</u> 2057,87	<u>1246.57</u> 445,89	58151	26197	<u>15869</u> 5676	<u>14.9500</u> 2,7050	<u>190.31</u> 34,43

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
31	C1530-20 варіант 1	Труба гнучка гофрована двостінна Дз=50мм	10м	127,3	<u>186.73</u>	-	23771	-	-	-	-
32	КМ8-148-1	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 1 кг	100 м	13,24	<u>3185.42</u> 2338,24	<u>212.22</u> 103,12	42175	30958	<u>2810</u> 1365	<u>16.0000</u> 0,7056	<u>211.84</u> 9,34
33	& C15095- 1212-2 варіант 1	Кабель силовий з мідними жилами перерізом 2х4 мм кв. ВВГнг-1 кВ	1000м	1,324	<u>29678.74</u>	-	39295	-	-	-	-
34	C188888-44 варіант 1	Колодязь кабельний пластиковий з кришкою 200х200х200 мм, 6 виходів під трубу	шт	18	<u>768.93</u>	-	13841	-	-	-	-
35	КМ10-386-11	Колодка клемна на металевій конструкції, кількість пір'їв до 20	шт	18	<u>1223.26</u> 1196,88	-	22019	21544	-	<u>8.0000</u>	<u>144</u>
36	& C1545-69- К варіант 1	Колодка клемна на 3 клем	100шт	0,18	<u>14178.59</u>	-	2552	-	-	-	-
37	КМ8-143-5	Покривання 1-2 кабелів, прокладених у траншеї, сигнальною стрічкою	100 м	9,38	<u>511.55</u> 496,88	<u>14.67</u> 7,11	4798	4661	<u>137</u> 67	<u>3.4000</u> 0,0468	<u>31.89</u> 0,44
38	& C111- 1683-3 варіант 1	Стрічка сигнальна "Обережно кабель" 150mm	м	938	<u>1.81</u>	-	1698	-	-	-	-
39	КР1-20-1	Засипання вручну траншей, пазух котлованів та ям, група ґрунту 1	100 м3	1,16	<u>20924.18</u> 20924,18	-	24272	24272	-	<u>173.4000</u>	<u>201.14</u>
40	КР1-6-1	Навантаження ґрунту вручну на автомобілі- самоскиди	100 м3	0,58	<u>22155.01</u> 22155,01	-	12850	12850	-	<u>183.6000</u>	<u>106.49</u>
41	C311-30	Перевезення ґрунту до 30 км	т	98,6	<u>296.33</u>	<u>296.33</u> 68,01	29218	-	<u>29218</u> 6706	- 0,4110	- 40,52
		Разом прямі витрати по розділу 2					521680	197262	<u>78181</u> 27751		<u>1475.09</u> 174,57
		Разом будівельні роботи, грн.					521680				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					246237				
		всього заробітна плата, грн.					225013				
		Загальновиробничі витрати, грн.					114636				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					174,39				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					40432				
		Всього будівельні роботи, грн.					636316				

		Всього по розділу 2					636316				
		Разом прямі витрати по кошторису					1166334	229558	<u>149635</u> 49550		<u>1710.9</u> 298,78

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					1166334 787141 279108 141187 213,94 49602 1307521 1307521				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					2223,62 328710				

Склав _____ П.А. Пекер
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ П.А. Пекер
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт з благоустроєм дитячого майданчика за адресою: Україна, Київська область, Фастівський район, Боярська територіальна громада, м. Боярка, вул. Молодіжна, 5 б
05/25.ГП

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-02-015
на Малі архітектурні форми (конструкції модульного типу)
Малі архітектурні форми

Основа:
креслення (специфікації) № креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 125,537 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,31375 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 47,807 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на "21 червня" 2025 р.

№ Ч.ч. .	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Влаштування конструкції модульного типу (громадський туалет)									
1	KP18-12-8	Улаштування дорожніх корит коритного профілю з застосуванням екскаваторів, глибина корита до 500 мм	100м2	0,064	<u>3810.33</u> 446,48	<u>3363.85</u> 1304,95	244	29	<u>215</u> 84	<u>3.7000</u> 8,2080	<u>0.24</u> 0,53
2	KP1-7-4	Планування площ ручним способом, група ґрунту 1	1000 м2	0,00064	<u>25905.71</u> 25905,71	<u>-</u> -	17	17	<u>-</u> -	<u>195.5000</u> -	<u>0.13</u> -
3	C311-1 варіант 1 влашт. насипу	Перевезення ґрунту до 1 км	т	10,88	<u>15.70</u> -	<u>15.70</u> 7,94	171	-	<u>171</u> 86	<u>-</u> 0,0480	<u>-</u> 0,52
4	KP18-20-1	Улаштування підстильних та вирівнювальних шарів основи з піску (коэф. ущільн. 1,2)	100м3	0,025	<u>125996.23</u> 3230,24	<u>7985.89</u> 2119,66	3150	81	<u>200</u> 53	<u>26.0000</u> 11,3877	<u>0.65</u> 0,28
5	KP7-16-3	Улаштування підстильного шару щебеневого	м3	1,5	<u>3534.35</u> 728,81	<u>581.58</u> 237,85	5302	1093	<u>872</u> 357	<u>5.5000</u> 1,6057	<u>8.25</u> 2,41

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	КР2-15-4	Улаштування залізобетонних фундаментів об'ємом до 5 м3 під устаткування	100 м3	0,024	<u>187777.46</u> 88658,64	<u>59172.04</u> 20880,78	4507	2128	<u>1420</u> 501	<u>675.3400</u> 108,6453	<u>16.21</u> 2,61
7	С1424-11616 варіант 1	Фібробетон класу С25/30	м3	2,448	<u>4713.64</u> -	<u>-</u> -	11539	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
8	С147-4-12	Стрижнева арматура А-III, діаметр 12 мм	100кг	0,87024	<u>5119.27</u> -	<u>-</u> -	4455	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	КМ38-1-10	Монтаж устаткування виду посудин або апаратів без механізмів на відкритій площадці, маса устаткування 8 т	шт	1	<u>28594.03</u> 15421,32	<u>10734.09</u> 5016,31	28594	15421	<u>10734</u> 5016	<u>108.0000</u> 26,4180	<u>108</u> 26,42
Разом прямі витрати по розділу 1							57979	18769	<u>13612</u> 6097		<u>133.48</u> 32,77
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							57979				

Всього по розділу 1							68982				
Розділ 2. Підключення до мережі водовідведення К1											
10	КР1-16-1	Розробка ґрунту вручну в траншеях шириною до 2 м, глибиною до 2 м, з кріпленнями, група ґрунту 1	100 м3	0,0936	<u>31865.62</u> 31865,62	<u>-</u> -	2983	2983	<u>-</u> -	<u>244.8000</u> -	<u>22.91</u> -
11	КР16-40-1	Улаштування піщаної основи під трубопроводи	м3	0,792	<u>1519.49</u> 210,14	<u>162.15</u> 70,28	1203	166	<u>128</u> 56	<u>1.6600</u> 0,4305	<u>1.31</u> 0,34
12	КР16-8-3	Укладання труб поліетиленових діаметром 110 мм	100м	0,072	<u>6916.59</u> 5157,58	<u>1737.41</u> 751,46	498	371	<u>125</u> 54	<u>35.7000</u> 5,2440	<u>2.57</u> 0,38
13	С113-1383 варіант 3	Труби поліетиленові 110мм	м	7,2	<u>91.42</u> -	<u>-</u> -	658	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	КР16-24-1	Установлення поліетиленових відводів, колін, патрубків, переходів діаметром 110 мм	10шт	0,5	<u>8660.51</u> 4295,55	<u>4364.96</u> 1887,12	4330	2148	<u>2182</u> 944	<u>28.2900</u> 13,1666	<u>14.15</u> 6,58

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
15	C113-992 варіант 1	Муфта діам. 110 мм	шт	2	<u>49.02</u>	-	98	-	-	-	-
16	C113-992 варіант 2	Коліна з поліетилену діам. 110 мм	шт	1	<u>1036.79</u>	-	1037	-	-	-	-
17	C1545-19 варіант 1	Фланець 110	100шт	0,01	<u>1530.03</u>	-	15	-	-	-	-
18	C1545-19 варіант 2	Втулка до флянця	100шт	0,01	<u>25500.03</u>	-	255	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 2							11077	5668	<u>2435</u>		<u>40.94</u>
Разом будівельні роботи, грн.							11077		1054		7,3
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							2974				
всього заробітна плата, грн.							6722				
Загальновиробничі витрати, грн.							3384				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							5,14				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							1189				
Всього будівельні роботи, грн.							14461				

Всього по розділу 2							14461				
Розділ 3. Підключення до мережі водопостачання В1											
19	KP1-16-1	Розробка ґрунту вручну в траншеях шириною до 2 м, глибиною до 2 м, з кріпленнями, група ґрунту 1	100 м3	0,155	<u>31865.62</u>	-	4939	4939	-	<u>244.8000</u>	<u>37.94</u>
					31865,62	-			-	-	-
20	KP16-40-1	Улаштування піщаної основи під трубопроводи	м3	0,992	<u>1519.49</u>	<u>162.15</u>	1507	208	<u>161</u>	<u>1.6600</u>	<u>1.65</u>
					210,14	70,28			70	0,4305	0,43
21	KP16-8-1	Укладання труб поліетиленових діаметром 32 мм	100м	0,31	<u>4097.13</u>	<u>110.98</u>	1270	1234	<u>34</u>	<u>27.5500</u>	<u>8.54</u>
					3980,15	15,61			5	0,1053	0,03
22	C113-1383 варіант 5	Труби поліпропіленові 32мм	м	31,31	<u>382.12</u>	-	11964	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
23	KP16-24-1	Установлення поліетиленових відводів, колін, патрубків, переходів діаметром 32 мм	10шт	0,4	<u>8660.51</u>	<u>4364.96</u>	3464	1718	<u>1746</u>	<u>28.2900</u>	<u>11.32</u>
					4295,55	1887,12			755	13,1666	5,27
24	C113-2422 варіант 1	Муфта 32	шт	2	<u>31.85</u>	-	64	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
25	C1545-19 варіант 3	Фланець 32	100шт	0,01	<u>1530.03</u>	-	15	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					54566				
		всього заробітна плата, грн.					41467				
		Загальновиробничі витрати, грн.					19441				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					27,35				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					6340				
		Всього будівельні роботи, грн.					125537				

		Всього по кошторису					125537				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					313,75				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					47807				

Склав Інженер з проектно-кошторисної роботи О.Ю. Коломієць
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив Директор Я.М.Костюченко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт з благоустроєм дитячого майданчика за адресою: Україна, Київська область, Фастівський район, Боярська територіальна громада, м. Боярка, вул. Молодіжна, 5 б
05/25.ГП

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-02-013
на Скейтпарк
Малі архітектурні форми

Основа:
креслення (специфікації) № креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 1562,278 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 3,05978 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 510,601 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "21 червня" 2025 р.

№ Ч.ч. .	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Скейтпарк (Покриття ТИП 3-518)									
1	KP18-12-8	Улаштування дорожніх корит коритного профілю з застосуванням екскаваторів, глибина корита до 500 мм (глиб. 450 мм)	100м2	5,18	<u>3810.33</u> 446,48	<u>3363.85</u> 1304,95	19738	2313	<u>17425</u> 6760	<u>3.7000</u> 8,2080	<u>19.17</u> 42,52
2	KP1-7-4	Планування площ ручним способом, група ґрунту 1	1000 м2	0,0518	<u>25905.71</u> 25905,71	<u>-</u> -	1342	1342	<u>-</u> -	<u>195.5000</u> -	<u>10.13</u> -
3	C311-1 варіант 1 влашт. насипу	Перевезення ґрунту до 1 км	т	396,27	<u>15.70</u> -	<u>15.70</u> 7,94	6221	-	<u>6221</u> 3146	<u>-</u> 0,0480	<u>-</u> 19,02
4	KP18-20-1	Улаштування підстильних та вирівнювальних шарів основи з піску	100м3	0,518	<u>125996.23</u> 3230,24	<u>7985.89</u> 2119,66	65266	1673	<u>4137</u> 1098	<u>26.0000</u> 11,3877	<u>13.47</u> 5,9
5	KP18-23-3	Улаштування нижнього шару двошарових основ товщиною 15 см із щебеню фракції 20-40 мм	100м2	5,18	<u>39361.61</u> 653,20	<u>3234.81</u> 1047,98	203893	3384	<u>16756</u> 5429	<u>5.1600</u> 5,7027	<u>26.73</u> 29,54

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	КР18-23-2	Улаштування верхнього шару двошарових основ товщиною 15 см із щебеню фракції 5-20 мм	100м2	5,18	<u>34555.34</u> 754,48	<u>4774.52</u> 1548,70	178997	3908	<u>24732</u> 8022	<u>5.9600</u> 8,4668	<u>30.87</u> 43,86
7	КР18-23-4 К=10	На кожний 1 см зміни товщини шару додавати або виключати до норм 18-23-1, 18-23-2, 18-23-3 (вилучається до 5 см)	100м2	-5,18	<u>17751.51</u> -	<u>276.26</u> 60,14	-91953	-	<u>-1431</u> -312	<u>-</u> 0,3900	<u>-</u> -2,02
8	КБ27-29-1 тех.ч.п 2.4 К=1,15	Улаштування прошарку суцільного перерізу з поліетиленової плівки	1000 м2	0,518	<u>338.30</u> 338,30	<u>-</u> -	175	175	<u>-</u> -	<u>2.5530</u> -	<u>1.32</u> -
9	С111-1720 варіант 2	Плівка поліетиленова	м2	535,612	<u>8.45</u> -	<u>-</u> -	4526	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	КМ38-1-21	Монтаж устаткування виду посудин або апаратів без механізмів на відкритій площадці, маса устаткування 500 т	шт	1	<u>867234.45</u> 218729,82	<u>622906.37</u> 173876,32	867234	218730	<u>622906</u> 173876	<u>1462.0000</u> 948,8300	<u>1462</u> 948,83
Разом прямі витрати по розділу 1							1255439	231525	<u>690746</u> 198019		<u>1563.69</u> 1087,65
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							1255439				

Всього по розділу 1							1435165				
Розділ 2. Памп-трек											
11	КР20-27-7	Свердлення отворів в залізобетонних конструкціях, діаметр отвору 60 мм, глибина свердлення 200 мм	100шт	0,74	<u>18743.78</u> 18352,20	<u>391.58</u> 74,61	13870	13581	<u>289</u> 55	<u>115.6700</u> 0,5610	<u>85.6</u> 0,42
12	КР20-27-9	На кожні 40 мм діаметру отворів понад 60 мм додавати (виключати до 14 мм)	100шт	-0,74	<u>5642.82</u> 5521,37	<u>121.45</u> 23,14	-4176	-4086	<u>-90</u> -17	<u>34.8000</u> 0,1740	<u>-25.75</u> -0,13
13	С1551-1-СП варіант 9	Анкер кріпильний L=500 мм	шт	74	<u>688.39</u> -	<u>-</u> -	50941	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	КМ38-1-6	Монтаж устаткування виду посудин або апаратів без механізмів на відкритій площадці, маса устаткування 1,5 т	шт	1	<u>6583.75</u> 4854,86	<u>676.44</u> 212,93	6584	4855	<u>676</u> 213	<u>34.0000</u> 1,3356	<u>34</u> 1,34

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 2					67219	14350	<u>875</u> 251		<u>93,85</u> 1,63
		Разом будівельні роботи, грн.					67219				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					51994				
		всього заробітна плата, грн.					14601				
		Загальновиробничі витрати, грн.					6937				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					10				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2320				
		Всього будівельні роботи, грн.					74156				

		Всього по розділу 2					74156				
		Розділ 3. Рампа									
15	KP20-27-7	Свердлення отворів в залізобетонних конструкціях, діаметр отвору 60 мм, глибина свердлення 200 мм	100шт	0,5	<u>18743,78</u> 18352,20	<u>391,58</u> 74,61	9372	9176	<u>196</u> 37	<u>115.6700</u> 0,5610	<u>57,84</u> 0,28
16	KP20-27-9	На кожні 40 мм діаметру отворів понад 60 мм додавати (виключати до 14 мм)	100шт	-0,5	<u>5642,82</u> 5521,37	<u>121,45</u> 23,14	-2821	-2761	<u>-60</u> -12	<u>34.8000</u> 0,1740	<u>-17,4</u> -0,09
17	C1551-1-СП варіант 9	Анкер кріпильний L=500 мм	шт	50	<u>688,39</u> -	<u>-</u> -	34420	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	KM38-1-6	Монтаж устаткування виду посудин або апаратів без механізмів на відкритій площадці, маса устаткування 1,5 т	шт	1	<u>6583,75</u> 4854,86	<u>676,44</u> 212,93	6584	4855	<u>676</u> 213	<u>34.0000</u> 1,3356	<u>34</u> 1,34
		Разом прямі витрати по розділу 3					47555	11270	<u>812</u> 238		<u>74,44</u> 1,53
		Разом будівельні роботи, грн.					47555				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					35473				
		всього заробітна плата, грн.					11508				
		Загальновиробничі витрати, грн.					5402				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					7,66				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1777				
		Всього будівельні роботи, грн.					52957				

		Всього по розділу 3					52957				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по кошторису					1370213	257145	<u>692433</u>		<u>1731,98</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					1370213		198508		1090,81
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					420635				
		всього заробітна плата, грн.					455653				
		Загальновиробничі витрати, грн.					192065				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					236,99				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					54948				
		Всього будівельні роботи, грн.					1562278				

		Всього по кошторису					1562278				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					3059,78				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					510601				

Склав _____ П.А. Пекер
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ П.А. Пекер
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт з благоустроєм дитячого майданчика за адресою: Україна, Київська область, Фастівський район, Боярська територіальна громада, м. Боярка, вул. Молодіжна, 5 б
05/25.ГП

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-02-011
на Малі архітектурні форми (Інформаційний стенд)
Малі архітектурні форми

Основа:
креслення (специфікації) № креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 30,331 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,07702 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 11,675 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на "21 червня" 2025 р.

№ Ч.ч. .	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. МАФ Інформаційний стенд - 2 шт									
1	KP1-19-2	Копання ям вручну глибиною до 1,5 м під будівельні конструкції, група ґрунту 2	100 м3	0,011	<u>66054,76</u>	-	727	727	-	<u>547.4000</u>	<u>6.02</u>
					66054,76	-			-	-	-
2	KP1-6-1	Навантаження ґрунту вручну на автомобілі-самоскиди	100 м3	0,011	<u>26586,01</u>	-	292	292	-	<u>220.3200</u>	<u>2.42</u>
					26586,01	-			-	-	-
3	C311-30 варіант 7	Перевезення ґрунту до 30 км	т	1,87	<u>296.33</u>	<u>296.33</u>	554	-	<u>554</u>	-	-
					-	68,01			127	0,4110	0,77
4	KP2-15-4	Улаштування залізобетонних фундаментів об'ємом до 5 м3 під устаткування	100 м3	0,011	<u>646041,25</u>	<u>59172,04</u>	7106	975	<u>651</u>	<u>675.3400</u>	<u>7.43</u>
					88658,64	20880,78			230	108,6453	1,2
5	C124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,047064	<u>48284,06</u>	-	2272	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
6	KP20-12-1	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т	1т	0,019049	<u>20604,24</u>	<u>4478,81</u>	393	283	<u>85</u>	<u>88.7100</u>	<u>1.69</u>
				6	14877,55	1011,89			19	5,3174	0,1

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	KP20-27-7	Свердлення отворів в залізобетонних конструкціях, діаметр отвору 60 мм, глибина свердлення 200 мм	100шт	0,16	<u>18743.78</u> 18352,20	<u>391.58</u> 74,61	2999	2936	<u>63</u> 12	<u>115.6700</u> 0,5610	<u>18.51</u> 0,09
8	KP20-27-8	На кожні 100 мм глибини свердлення понад 200 мм додавати (до 180мм)	100шт	-0,16	<u>686.86</u> 671,13	<u>15.73</u> 3,00	-110	-107	<u>-3</u> -	<u>4.2300</u> 0,0225	<u>-0.68</u> -
9	KP20-27-9	На кожні 40 мм діаметру отворів понад 60 мм додавати (виключ. до ф14мм)	100шт	-0,16	<u>6489.24</u> 6349,57	<u>139.67</u> 26,61	-1038	-1016	<u>-22</u> -4	<u>40.0200</u> 0,2001	<u>-6.4</u> -0,03
10	C1551-1-СП варіант 8	Анкер HILTI HSA-R M12, L=180 мм	шт	16	<u>295.85</u> -	<u>-</u> -	4734	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	KM38-1-3	Монтаж устаткування виду посудин або апаратів без механізмів на відкритій площадці, маса устаткування 0,1 т	шт	2	<u>3849.54</u> 2641,62	<u>541.52</u> 174,12	7699	5283	<u>1083</u> 348	<u>18.5000</u> 1,0678	<u>37</u> 2,14
		Разом прямі витрати по розділу 1					25628	9373	<u>2411</u> 732		<u>65.99</u> 4,27
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					25628 13844 10105 4703 6,76 1570 30331				
		-----					-				
		Всього по розділу 1					30331				
		Разом прямі витрати по кошторису					25628	9373	<u>2411</u> 732		<u>65.99</u> 4,27
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					25628 13844 10105 4703 6,76 1570 30331				
		-----					-				
		Всього по кошторису					30331				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					77,02				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					11675				

Склав _____ П.А. Пекер
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ П.А. Пекер
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт з благоустроєм дитячого майданчика за адресою: Україна, Київська область, Фастівський район, Боярська територіальна громада, м. Боярка, вул. Молодіжна, 5 б
05/25.ГП

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-02-09
на Малі архітектурні форми - Велопарковки, Урни паркові, Столи для ігор, Лавки, Йога
Малі архітектурні форми

Основа:
креслення (специфікації) № креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 784,813 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,64048 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 104,663 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,3 розряд

Складений за поточними цінами станом на "21 червня" 2025 р.

№ Ч.ч. .	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. МАФ "Урна паркова" - 10 шт									
1	KP1-19-2	Копання ям вручну глибиною до 1,5 м під будівельні конструкції, група ґрунту 2	100 м3	0,0054	<u>66054.76</u>	-	357	357	-	<u>547.4000</u>	<u>2.96</u>
					66054,76	-			-	-	-
2	KP1-6-1	Навантаження ґрунту вручну на автомобілі-самоскиди	100 м3	0,0054	<u>22155.01</u>	-	120	120	-	<u>183.6000</u>	<u>0.99</u>
					22155,01	-			-	-	-
3	C311-30 варіант 6	Перевезення ґрунту до 30 км	т	0,918	<u>296.33</u>	<u>296.33</u>	272	-	<u>272</u>	-	-
					-	68,01			62	0,4110	0,38
4	KP2-12-1	Улаштування основи піщаної під фундаменти	100 м3	0,001	<u>181358.94</u>	<u>3358.78</u>	181	67	<u>3</u>	<u>506.0500</u>	<u>0.51</u>
					67056,69	1455,73			1	8,9175	0,01
5	KP7-16-3	Улаштування підстильного шару щебеневого	м3	0,2	<u>4031.71</u>	<u>581.58</u>	806	146	<u>116</u>	<u>5.5000</u>	<u>1.1</u>
					728,81	237,85			48	1,6057	0,32
6	KP2-15-1	Улаштування бетонних фундаментів об'ємом до 5 м3 під устаткування	100 м3	0,0024	<u>603419.02</u>	<u>58870.20</u>	1448	207	<u>141</u>	<u>657.0000</u>	<u>1.58</u>
					86250,96	20867,85			50	108,5551	0,26
7	KP20-27-7	Свердлення отворів в залізобетонних конструкціях, діаметр отвору 60 мм, глибина свердлення 200 мм	100шт	0,2	<u>18743.78</u>	<u>391.58</u>	3749	3670	<u>79</u>	<u>115.6700</u>	<u>23.13</u>
					18352,20	74,61			15	0,5610	0,11

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	KP20-27-8	На кожні 100 мм глибини свердлення понад 200 мм додавати (до 150мм)	100шт	-0,2	<u>1717,16</u> 1677,83	<u>39,33</u> 7,49	-343	-336	<u>-7</u> -1	<u>10.5750</u> 0,0564	<u>-2,12</u> -0,01
9	KP20-27-9	На кожні 40 мм діаметру отворів понад 60 мм додавати (виключ. до ф14мм)	100шт	-0,2	<u>6489,24</u> 6349,57	<u>139,67</u> 26,61	-1298	-1270	<u>-28</u> -5	<u>40.0200</u> 0,2001	<u>-8</u> -0,04
10	C1551-1-СП варіант 5	Анкер HILTI HSA-R M12, L=150 мм	шт	20	<u>285,65</u> -	<u>-</u> -	5713	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	KP20-12-1	Установлення урн паркових вагою до 0,1 т	1т	0,4	<u>15846,32</u> 14877,55	<u>-</u> -	6339	5951	<u>-</u> -	<u>88.7100</u> -	<u>35,48</u> -
12	& C1416-8681-8 варіант 2	Урна паркова URB-UM.01-1	шт	10	<u>14554,77</u> -	<u>-</u> -	145548	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 1							162892	8912	<u>576</u> 170		<u>55,63</u> 1,03
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							162892 153404 9082 4422 6,79 1576 167314				

Всього по розділу 1							167314				
Розділ 2. МАФ "Обладнання для Йоги" - 2 шт											
Фундамент тип 4 - 6 шт.											
13	KP1-19-1	Копання ям вручну глибиною до 1,5 м під будівельні конструкції, група ґрунту 1	100 м3	0,0162	<u>42668,91</u> 42668,91	<u>-</u> -	691	691	<u>-</u> -	<u>353.6000</u> -	<u>5,73</u> -
14	KP1-6-1	Навантаження ґрунту вручну на автомобілі-самоскиди	100 м3	0,0162	<u>22155,01</u> 22155,01	<u>-</u> -	359	359	<u>-</u> -	<u>183.6000</u> -	<u>2,97</u> -
15	C311-30 варіант 6	Перевезення ґрунту до 30 км	т	2,754	<u>296,33</u> -	<u>296,33</u> 68,01	816	-	<u>816</u> 187	<u>-</u> 0,4110	<u>-</u> 1,13
16	KP2-15-1	Улаштування бетонних фундаментів об'ємом до 5 м3 під устаткування	100 м3	0,0162	<u>603419,02</u> 86250,96	<u>58870,20</u> 20867,85	9775	1397	<u>954</u> 338	<u>657.0000</u> 108,5551	<u>10,64</u> 1,76
17	KP20-27-7	Свердлення отворів в залізобетонних конструкціях, діаметр отвору 60 мм, глибина свердлення 200 мм	100шт	2,24	<u>18743,78</u> 18352,20	<u>391,58</u> 74,61	41986	41109	<u>877</u> 167	<u>115.6700</u> 0,5610	<u>259,1</u> 1,26

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
18	KP20-27-8	На кожні 100 мм глибини свердлення понад 200 мм додавати (виключ. до 150мм)	100шт	-2,24	<u>1717,16</u> 1677,83	<u>39,33</u> 7,49	-3846	-3758	<u>-88</u> -17	<u>10,5750</u> 0,0564	<u>-23,69</u> -0,13
19	KP20-27-9	На кожні 40 мм діаметру отворів понад 60 мм додавати (виключ. до ф14мм)	100шт	-2,24	<u>6489,24</u> 6349,57	<u>139,67</u> 26,61	-14536	-14223	<u>-313</u> -60	<u>40,0200</u> 0,2001	<u>-89,64</u> -0,45
20	C1551-1-СП варіант 5	Анкер HILTI HSA-R M12, L=150 мм	шт	224	<u>285,65</u> -	<u>-</u> -	63986	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
21	KM38-1-3	Монтаж устаткування виду посудин або апаратів без механізмів на відкритій площадці, маса устаткування 0,1 т	шт	2	<u>3646,94</u> 2641,62	<u>338,92</u> 99,63	7294	5283	<u>678</u> 199	<u>18,5000</u> 0,6804	<u>37</u> 1,36
Разом прямі витрати по розділу 2							106525	30858	<u>2924</u> 814		<u>202,11</u> 4,93
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							106525 72743 31672 14846 23,28 5395 121371				

Всього по розділу 2							121371				
Розділ 3. МАФ "Лавка пряма" - 20 шт											
22	KP1-19-1	Копання ям вручну глибиною до 1,5 м під будівельні конструкції, група ґрунту 1	100 м3	0,0384	<u>42668,91</u> 42668,91	<u>-</u> -	1638	1638	<u>-</u> -	<u>353,6000</u> -	<u>13,58</u> -
23	KP1-6-1	Навантаження ґрунту вручну на автомобілі-самоскиди	100 м3	0,0384	<u>22155,01</u> 22155,01	<u>-</u> -	851	851	<u>-</u> -	<u>183,6000</u> -	<u>7,05</u> -
24	C311-30 варіант 6	Перевезення ґрунту до 30 км	т	6,528	<u>296,33</u> -	<u>296,33</u> 68,01	1934	-	<u>1934</u> 444	<u>-</u> 0,4110	<u>-</u> 2,68
25	KP2-12-1	Улаштування основи піщаної під фундаменти	100 м3	0,0128	<u>181358,94</u> 67056,69	<u>3358,78</u> 1455,73	2321	858	<u>43</u> 19	<u>506,0500</u> 8,9175	<u>6,48</u> 0,11
26	KP7-16-3	Улаштування підстильного шару щебеневого	м3	1,28	<u>4031,71</u> 728,81	<u>581,58</u> 237,85	5161	933	<u>744</u> 304	<u>5,5000</u> 1,6057	<u>7,04</u> 2,06
27	KP2-15-1	Улаштування бетонних фундаментів об'ємом до 5 м3 під устаткування	100 м3	0,0128	<u>603419,02</u> 86250,96	<u>58870,20</u> 20867,85	7724	1104	<u>754</u> 267	<u>657,0000</u> 108,5551	<u>8,41</u> 1,39
28	KP20-27-7	Свердлення отворів в залізобетонних конструкціях, діаметр отвору 60 мм, глибина свердлення 200 мм	100шт	0,8	<u>18743,78</u> 18352,20	<u>391,58</u> 74,61	14995	14682	<u>313</u> 60	<u>115,6700</u> 0,5610	<u>92,54</u> 0,45

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
29	KP20-27-8	На кожні 100 мм глибини свердлення понад 200 мм додавати (виключ. до 150мм)	100шт	-0,8	<u>1717.16</u> 1677,83	<u>39.33</u> 7,49	-1374	-1342	<u>-32</u> -6	<u>10.5750</u> 0,0564	<u>-8.46</u> -0,05
30	KP20-27-9	На кожні 40 мм діаметру отворів понад 60 мм додавати (виключ. до ф14мм)	100шт	-0,8	<u>6489.24</u> 6349,57	<u>139.67</u> 26,61	-5191	-5080	<u>-111</u> -21	<u>40.0200</u> 0,2001	<u>-32.02</u> -0,16
31	C1551-1-СП варіант 5	Анкер HILTI HSA-R M12, L=150 мм	шт	80	<u>285.65</u> -	<u>-</u> -	22852	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
32	KP20-12-1	Монтаж лавки паркової вагою до 0,1 т	1т	1,7	<u>17853.44</u> 14877,55	<u>1728.01</u> 37,10	30351	25292	<u>2938</u> 63	<u>88.7100</u> 0,2480	<u>150.81</u> 0,42
33	& C1416-8681-14 варіант 1	Лавка Лофт URB.SM.02-4	шт	11	<u>8736.24</u> -	<u>-</u> -	96099	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
34	& C1416-8681-14 варіант 2	Лавка Лофт URB.SM.02-1	шт	6	<u>10419.24</u> -	<u>-</u> -	62515	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
35	& C1416-8681-14 варіант 3	Лавка Лофт URB.SM.02-2	шт	3	<u>10878.24</u> -	<u>-</u> -	32635	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 3							272511	38936	<u>6583</u> 1130		<u>245.43</u> 6,9
Разом будівельні роботи, грн.							272511				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							226992				
всього заробітна плата, грн.							40066				
Загальновиробничі витрати, грн.							19642				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							30,29				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							7020				
Всього будівельні роботи, грн.							292153				

Всього по розділу 3							292153				
Розділ 4. МАФ "Велопарковка" - 1 шт (4 дуги)											
36	KP1-19-2	Копання ям вручну глибиною до 1,5 м під будівельні конструкції, група ґрунту 2	100 м3	0,01035	<u>66054.76</u> 66054,76	<u>-</u> -	684	684	<u>-</u> -	<u>547.4000</u> -	<u>5.67</u> -
37	KP1-6-1	Навантаження ґрунту вручну на автомобілі-самоскиди	100 м3	0,01035	<u>22155.01</u> 22155,01	<u>-</u> -	229	229	<u>-</u> -	<u>183.6000</u> -	<u>1.9</u> -
38	C311-30 варіант 6	Перевезення ґрунту до 30 км	т	1,7595	<u>296.33</u> -	<u>296.33</u> 68,01	521	-	<u>521</u> 120	<u>-</u> 0,4110	<u>-</u> 0,72

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
39	KP2-12-1	Улаштування основи піщаної під фундаменти	100 м3	0,007	<u>181358.94</u>	<u>3358.78</u>	1270	469	<u>24</u>	<u>506.0500</u>	<u>3.54</u>
					67056,69	1455,73			10	8,9175	0,06
40	KP7-16-3	Улаштування підстильного шару щебеневого	м3	0,135	<u>4031.71</u>	<u>581.58</u>	544	98	<u>79</u>	<u>5.5000</u>	<u>0.74</u>
					728,81	237,85			32	1,6057	0,22
41	KP2-15-1	Улаштування бетонних фундаментів об'ємом до 5 м3 під устаткування	100 м3	0,002	<u>603419.02</u>	<u>58870.20</u>	1207	173	<u>118</u>	<u>657.0000</u>	<u>1.31</u>
					86250,96	20867,85			42	108,5551	0,22
42	KP20-27-7	Свердлення отворів в залізобетонних конструкціях, діаметр отвору 60 мм, глибина свердлення 200 мм	100шт	0,08	<u>18743.78</u>	<u>391.58</u>	1500	1468	<u>32</u>	<u>115.6700</u>	<u>9.25</u>
					18352,20	74,61			6	0,5610	0,04
43	KP20-27-8	На кожні 100 мм глибини свердлення понад 200 мм додавати (до 150мм)	100шт	-0,08	<u>1717.16</u>	<u>39.33</u>	-137	-134	<u>-3</u>	<u>10.5750</u>	<u>-0.85</u>
					1677,83	7,49			-1	0,0564	-
44	KP20-27-9	На кожні 40 мм діаметру отворів понад 60 мм додавати (виключ. до ф14мм)	100шт	-0,08	<u>6489.24</u>	<u>139.67</u>	-519	-508	<u>-11</u>	<u>40.0200</u>	<u>-3.2</u>
					6349,57	26,61			-2	0,2001	-0,02
45	C1551-1-СП варіант 5	Анкер HILTI HSA-R M12, L=150 мм	шт	8	<u>285.65</u>	<u>-</u>	2285	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
46	KP20-12-1	Монтаж металоконструкцій велопарковки вагою до 0,1 т	1т	0,048	<u>17853.44</u>	<u>1728.01</u>	857	714	<u>83</u>	<u>88.7100</u>	<u>4.26</u>
					14877,55	37,10			2	0,2480	0,01
47	& C113-5-2 варіант 1	Велопарковка дуга довж. 80 см	шт	4	<u>1668.78</u>	<u>-</u>	6675	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 4					15116	3193	<u>843</u>		<u>22.62</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					15116		209		1,25
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					11080				
		всього заробітна плата, грн.					3402				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1766				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					2,87				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					665				
		Всього будівельні роботи, грн.					16882				

		Всього по розділу 4					16882				
		Розділ 5. МАФ "Столи для ігор (шахи)" - 2 компл.									
48	KP1-19-2	Копання ям вручну глибиною до 1,5 м під будівельні конструкції, група ґрунту 2	100 м3	0,00456	<u>66054.76</u>	<u>-</u>	301	301	<u>-</u>	<u>547.4000</u>	<u>2.5</u>
					66054,76	-			-	-	-
49	KP1-6-1	Навантаження ґрунту вручну на автомобілі-самоскиди	100 м3	0,00456	<u>22155.01</u>	<u>-</u>	101	101	<u>-</u>	<u>183.6000</u>	<u>0.84</u>
					22155,01	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
50	С311-30 варіант 6	Перевезення ґрунту до 30 км	т	0,7752	<u>296.33</u>	<u>296.33</u>	230	-	<u>230</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
51	КР2-15-1	Улаштування бетонних фундаментів об'ємом до 5 м3 під устаткування 2 анкери на 1 стілець та 4 анкери на 1 стіл (1стіл+2стілця= 1комплект)	100 м3	0,00456	<u>603419.02</u>	<u>58870.20</u>	2752	393	<u>268</u>	<u>657.0000</u>	<u>3</u>
					86250,96	20867,85			95	108,5551	0,5
52	КР20-27-7	Свердлення отворів в залізобетонних конструкціях, діаметр отвору 60 мм, глибина свердлення 200 мм	100шт	0,16	<u>18743.78</u>	<u>391.58</u>	2999	2936	<u>63</u>	<u>115.6700</u>	<u>18.51</u>
					18352,20	74,61			12	0,5610	0,09
53	КР20-27-8	На кожні 100 мм глибини свердлення понад 200 мм додавати (до 150мм)	100шт	-0,16	<u>1717.16</u>	<u>39.33</u>	-275	-268	<u>-7</u>	<u>10.5750</u>	<u>-1.69</u>
					1677,83	7,49			-1	0,0564	-0,01
54	КР20-27-9	На кожні 40 мм діаметру отворів понад 60 мм додавати (виключ. до ф14мм)	100шт	-0,16	<u>6489.24</u>	<u>139.67</u>	-1038	-1016	<u>-22</u>	<u>40.0200</u>	<u>-6.4</u>
					6349,57	26,61			-4	0,2001	-0,03
55	С1551-1-СП варіант 5	Анкер HILTI HSA-R M12, L=150 мм	шт	16	<u>285.65</u>	<u>-</u>	4570	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
56	КБ10-39-1 тех. ч.п 2.4 κ=1,15	Установлення комплекту для ігор в шахи	100шт	0,06	<u>16300.78</u>	<u>-</u>	978	978	<u>-</u>	<u>123.0155</u>	<u>7.38</u>
					16300,78	-			-	-	-
57	& С1416- 8681-8 варіант 1	Комплект для ігор в шахи (1стіл+2 стільця)	шт	2	<u>55048.36</u>	<u>-</u>	110097	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 5							120715	3425	<u>532</u>		<u>24.14</u>
Разом будівельні роботи, грн.							120715		155		0,87
в тому числі:							116758				
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							3580				
всього заробітна плата, грн.							1830				
Загальновиробничі витрати, грн.							3,01				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							694				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							122545				
Всього будівельні роботи, грн.											

Всього по розділу 5							122545				
Розділ 6. МАФ "Стільці металеві" - 5 шт											
58	КР1-19-1	Копання ям вручну глибиною до 1,5 м під будівельні конструкції, група ґрунту 1	100 м3	0,0018	<u>42668.91</u>	<u>-</u>	77	77	<u>-</u>	<u>353.6000</u>	<u>0.64</u>
					42668,91	-			-	-	-
59	КР1-6-1	Навантаження ґрунту вручну на автомобілі- самоскиди	100 м3	0,0018	<u>22155.01</u>	<u>-</u>	40	40	<u>-</u>	<u>183.6000</u>	<u>0.33</u>
					22155,01	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					643419				
		всього заробітна плата, грн.					89083				
		Загальновиробничі витрати, грн.					43135				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					67,25				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					15580				
		Всього будівельні роботи, грн.					784813				

		Всього по кошторису					784813				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					640,48				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					104663				

Склав _____ П.А. Пекер
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ П.А. Пекер
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт з благоустроєм дитячого майданчика за адресою: Україна, Київська область, Фастівський район, Боярська територіальна громада, м. Боярка, вул. Молодіжна, 5 б
05/25.ГП

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-02-07
на Дитячий ігровий майданчик
Малі архітектурні форми

Основа:
креслення (специфікації) № креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 158,216 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,46719 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 68,694 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,2 розряд

Складений за поточними цінами станом на "21 червня" 2025 р.

№ Ч.ч. .	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Дитячий майданчик, фундамент ТИП-1 - 8 шт									
		-RM-BA2 - 6шт -R-8156 - 2шт									
1	KP1-19-2	Копання ям вручну глибиною до 1,5 м під будівельні конструкції, група ґрунту 2	100 м3	0,01152	<u>66054.76</u>	-	761	761	-	<u>547.4000</u>	<u>6.31</u>
					66054,76	-			-	-	-
2	KP1-6-1	Навантаження ґрунту вручну на автомобілі-самоскиди	100 м3	0,01152	<u>22155.01</u>	-	255	255	-	<u>183.6000</u>	<u>2.12</u>
					22155,01	-			-	-	-
3	C311-30 варіант 5	Перевезення ґрунту до 30 км	т	1,9584	<u>296.33</u>	<u>296.33</u>	580	-	<u>580</u>	-	-
					-	68,01			133	0,4110	0,8
4	KP2-15-1	Улаштування бетонних фундаментів об'ємом до 5 м3 під устаткування	100 м3	0,01152	<u>603419.02</u>	<u>58870.20</u>	6951	994	<u>678</u>	<u>657.0000</u>	<u>7.57</u>
					86250,96	20867,85			240	108,5551	1,25
		Острівцеві пружинний 1, Гірка									
5	KM38-1-4	Монтаж устаткування виду посудин або апаратів без механізмів на відкритій площадці, маса устаткування 0,5 т	шт	3	<u>4301.41</u>	<u>822.05</u>	12904	8439	<u>2466</u>	<u>19.7000</u>	<u>59.1</u>
					2812,96	277,27			832	1,6042	4,81

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 1					21451	10449	<u>3724</u> 1205		<u>75,1</u> 6,86
		Разом будівельні роботи, грн.					21451				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					7278				
		всього заробітна плата, грн.					11654				
		Загальновиробничі витрати, грн.					5291				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					7,18				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1661				
		Всього будівельні роботи, грн.					26742				

		Всього по розділу 1					26742				
		Розділ 2. Дитячий майданчик, фундамент ТИП-2 - 16шт									
		-GE-CR3 - 8 шт -GS-BZ1 - 4шт -GS-BW1 - 4шт									
6	KP1-19-2	Копання ям вручну глибиною до 1,5 м під будівельні конструкції, група ґрунту 2	100 м3	0,0448	<u>66054,76</u>	-	2959	2959	-	<u>547,4000</u>	<u>24,52</u>
					66054,76	-			-	-	-
7	KP1-6-1	Навантаження ґрунту вручну на автомобілі-самоскиди	100 м3	0,0448	<u>22155,01</u>	-	993	993	-	<u>183,6000</u>	<u>8,23</u>
					22155,01	-			-	-	-
8	C311-30 варіант 5	Перевезення ґрунту до 30 км	т	7,616	<u>296,33</u>	<u>296,33</u>	2257	-	<u>2257</u>	-	-
					-	68,01			518	0,4110	3,13
9	KP2-15-1	Улаштування бетонних фундаментів об'ємом до 5 м3 під устаткування	100 м3	0,0448	<u>603419,02</u>	<u>58870,20</u>	27033	3864	<u>2637</u>	<u>657,0000</u>	<u>29,43</u>
		Гойдалка 1, Гойдалка 2			86250,96	20867,85			935	108,5551	4,86
10	KM38-1-4	Монтаж устаткування виду посудин або апаратів без механізмів на відкритій площадці, маса устаткування 0,5 т	шт	2	<u>4301,41</u>	<u>822,05</u>	8603	5626	<u>1644</u>	<u>19,7000</u>	<u>39,4</u>
					2812,96	277,27			555	1,6042	3,21
		Разом прямі витрати по розділу 2					41845	13442	<u>6538</u> 2008		<u>101,58</u> 11,2
		Разом будівельні роботи, грн.					41845				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					21865				
		всього заробітна плата, грн.					15450				
		Загальновиробничі витрати, грн.					7669				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					11,62				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2690				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
16	KP1-19-2	Копання ям вручну глибиною до 1,5 м під будівельні конструкції, група ґрунту 2	100 м3	0,008	<u>66054,76</u>	<u>-</u>	528	528	<u>-</u>	<u>547.4000</u>	<u>4.38</u>
					66054,76	-			-	-	-
17	KP1-6-1	Навантаження ґрунту вручну на автомобілі-самоскиди	100 м3	0,008	<u>22155,01</u>	<u>-</u>	177	177	<u>-</u>	<u>183.6000</u>	<u>1.47</u>
					22155,01	-			-	-	-
18	C311-30 варіант 5	Перевезення ґрунту до 30 км	т	1,36	<u>296.33</u>	<u>296.33</u>	403	-	<u>403</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	68,01			92	0,4110	0,56
19	KP2-15-1	Улаштування бетонних фундаментів об'ємом до 5 м3 під устаткування	100 м3	0,008	<u>603419.02</u>	<u>58870.20</u>	4827	690	<u>471</u>	<u>657.0000</u>	<u>5.26</u>
					86250,96	20867,85			167	108,5551	0,87
		Разом прямі витрати по розділу 4					5935	1395	<u>874</u>		<u>11,11</u>
									259		1,43
		Разом будівельні роботи, грн.					5935				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					3666				
		всього заробітна плата, грн.					1654				
		Загальновиробничі витрати, грн.					892				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					1,47				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					341				
		Всього будівельні роботи, грн.					6827				

		Всього по розділу 4					6827				
		Розділ 5. Встановлення Батути (1,5х1,5) Т4202 - 2шт									
20	KP1-19-2	Копання ям вручну глибиною до 1,5 м під будівельні конструкції, група ґрунту 2	100 м3	0,0176	<u>66054,76</u>	<u>-</u>	1163	1163	<u>-</u>	<u>547.4000</u>	<u>9.63</u>
					66054,76	-			-	-	-
21	KP1-6-1	Навантаження ґрунту вручну на автомобілі-самоскиди	100 м3	0,0176	<u>22155,01</u>	<u>-</u>	390	390	<u>-</u>	<u>183.6000</u>	<u>3.23</u>
					22155,01	-			-	-	-
22	C311-30 варіант 5	Перевезення ґрунту до 30 км	т	2,992	<u>296.33</u>	<u>296.33</u>	887	-	<u>887</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	68,01			203	0,4110	1,23
23	KP2-12-1	Улаштування основи піщаної під фундаменти	100 м3	0,00352	<u>181358.94</u>	<u>3358.78</u>	638	236	<u>12</u>	<u>506.0500</u>	<u>1.78</u>
					67056,69	1455,73			5	8,9175	0,03
24	KP7-16-3	Улаштування підстильного шару щебеневого	м3	1,4	<u>3692.45</u>	<u>581.58</u>	5169	1020	<u>814</u>	<u>5.5000</u>	<u>7.7</u>
		Батут (1,5х1,5) Т4202 - 120кг			728,81	237,85			333	1,6057	2,25
25	KM38-1-4	Монтаж устаткування виду посудин або апаратів без механізмів на відкритій площадці, маса устаткування 0,5 т	шт	2	<u>4301.41</u>	<u>822.05</u>	8603	5626	<u>1644</u>	<u>19.7000</u>	<u>39.4</u>
					2812,96	277,27			555	1,6042	3,21
		Разом прямі витрати по розділу 5					16850	8435	<u>3357</u>		<u>61,74</u>
									1096		6,72

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					16850 5058 9531 4494 6,41 1482 21344				

		Всього по розділу 5					21344				
		Розділ 6. Встановлення Батут (1,5х2,5) Т4090 (інклюзивний) - 1шт									
26	КР1-19-2	Копання ям вручну глибиною до 1,5 м під будівельні конструкції, група ґрунту 2	100 м3	0,0187	<u>66054,76</u>	-	1235	1235	-	<u>547,4000</u>	<u>10,24</u>
					66054,76	-			-	-	-
27	КР1-6-1	Навантаження ґрунту вручну на автомобілі-самоскиди	100 м3	0,0187	<u>22155,01</u>	-	414	414	-	<u>183,6000</u>	<u>3,43</u>
					22155,01	-			-	-	-
28	С311-30 варіант 5	Перевезення ґрунту до 30 км	т	3,179	<u>296,33</u>	<u>296,33</u>	942	-	<u>942</u>	-	-
					-	68,01			216	0,4110	1,31
29	КР2-12-1	Улаштування основи піщаної під фундаменти	100 м3	0,00375	<u>181358,94</u>	<u>3358,78</u>	680	251	<u>13</u>	<u>506,0500</u>	<u>1,9</u>
					67056,69	1455,73			5	8,9175	0,03
30	КР7-16-3	Улаштування підстильного шару щебеневого	м3	1,5	<u>3692,45</u>	<u>581,58</u>	5539	1093	<u>872</u>	<u>5,5000</u>	<u>8,25</u>
					728,81	237,85			357	1,6057	2,41
31	КМ38-1-4	Батут (1,5х2,5) Т4090 - 180кг Монтаж устаткування виду посудин або апаратів без механізмів на відкритій площадці, маса устаткування 0,5 т	шт	1	<u>4301,41</u>	<u>822,05</u>	4301	2813	<u>822</u>	<u>19,7000</u>	<u>19,7</u>
					2812,96	277,27			277	1,6042	1,6
		Разом прямі витрати по розділу 6					13111	5806	<u>2649</u>		<u>43,52</u>
									855		5,35
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					13111 4656 6661 3282 4,92 1140 16393				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		-----					-				
		Всього по розділу 6					16393				
		Разом прямі витрати по кошторису					129904	52153	<u>22230</u>		<u>385,47</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					129904		7033		40,66
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					55521				
		всього заробітна плата, грн.					59186				
		Загальновиробничі витрати, грн.					28312				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					41,06				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					9508				
		Всього будівельні роботи, грн.					158216				
		-----					-				
		Всього по кошторису					158216				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					467,19				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					68694				

Склав _____ П.А. Пекер
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ П.А. Пекер
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт з благоустроєм дитячого майданчика за адресою: Україна, Київська область, Фастівський район, Боярська територіальна громада, м. Боярка, вул. Молодіжна, 5 б
05/25.ГП

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-02-05
на Майданчики для тихих ігор: тенісні столи, фітнес майданчик
Малі архітектурні форми

Основа:
креслення (специфікації) № креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 114,079 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,32492 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 47,802 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,2 розряд

Складений за поточними цінами станом на "21 червня" 2025 р.

№ Ч.ч. .	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Столи для тенісу TC-DG, фундамент ТИП-1 - 18 шт									
1	KP1-19-2	Копання ям вручну глибиною до 1,5 м під будівельні конструкції, група ґрунту 2	100 м3	0,02592	<u>66054.76</u>	-	1712	1712	-	<u>547.4000</u>	<u>14.19</u>
					66054,76	-			-	-	-
2	KP1-6-1	Навантаження ґрунту вручну на автомобілі-самоскиди	100 м3	0,02592	<u>26586.01</u>	-	689	689	-	<u>220.3200</u>	<u>5.71</u>
					26586,01	-			-	-	-
3	C311-30	Перевезення ґрунту до 30 км	т	4,4064	<u>296.33</u>	<u>296.33</u>	1306	-	<u>1306</u>	-	-
	варіант 4				-	68,01			300	0,4110	1,81
4	KP2-15-1	Улаштування бетонних фундаментів об'ємом до 5 м3 під устаткування Столи для тенісу - 3шт	100 м3	0,02592	<u>603419.02</u>	<u>58870.20</u>	15641	2236	<u>1526</u>	<u>657.0000</u>	<u>17.03</u>
					86250,96	20867,85			541	108,5551	2,81
5	KM38-1-3	Монтаж устаткування виду посудин або апаратів без механізмів на відкритій площадці, маса устаткування 0,1 т	шт	3	<u>3849.54</u>	<u>541.52</u>	11549	7925	<u>1625</u>	<u>18.5000</u>	<u>55.5</u>
					2641,62	174,12			522	1,0678	3,2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 1					30897	12562	<u>4457</u>		<u>92.43</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					30897		1363		7,82
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					13878				
		всього заробітна плата, грн.					13925				
		Загальновиробничі витрати, грн.					6611				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					9,5				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2202				
		Всього будівельні роботи, грн.					37508				

		Всього по розділу 1					37508				
		Розділ 2. Фітнес майданчик Фм-1, фундамент ТИП-1 - 26шт									
		- елемент 1 - 8шт. - елемент 2 - 6шт. - елемент 3 - 12шт.									
6	КР1-19-2	Копання ям вручну глибиною до 1,5 м під будівельні конструкції, група ґрунту 2	100 м3	0,0375	<u>66054.76</u>	<u>-</u>	2477	2477	<u>-</u>	<u>547.4000</u>	<u>20.53</u>
					66054,76	-			-	-	-
7	КР1-6-1	Навантаження ґрунту вручну на автомобілі- самоскиди	100 м3	0,0375	<u>26586.01</u>	<u>-</u>	997	997	<u>-</u>	<u>220.3200</u>	<u>8.26</u>
					26586,01	-			-	-	-
8	С311-30 варіант 4	Перевезення ґрунту до 30 км	т	6,375	<u>296.33</u>	<u>296.33</u>	1889	-	<u>1889</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	68,01			434	0,4110	2,62
9	КР2-15-1	Улаштування бетонних фундаментів об'ємом до 5 м3 під устаткування	100 м3	0,0375	<u>603419.02</u>	<u>58870.20</u>	22628	3234	<u>2208</u>	<u>657.0000</u>	<u>24.64</u>
					86250,96	20867,85			783	108,5551	4,07
		Разом прямі витрати по розділу 2					27991	6708	<u>4097</u>		<u>53.43</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					27991		1217		6,69
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					17186				
		всього заробітна плата, грн.					7925				
		Загальновиробничі витрати, грн.					4266				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					7,02				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1631				
		Всього будівельні роботи, грн.					32257				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		-----					-				
		Всього по розділу 2					32257				
		Розділ 3. Фітнес майданчик Фм-1, фундамент ТИП-4 - 7шт									
		- елемент 4 - 4шт. - елемент 5 - 3шт.									
10	KP1-19-2	Копання ям вручну глибиною до 1,5 м під будівельні конструкції, група ґрунту 2	100 м3	0,0189	<u>66054,76</u>	<u>-</u>	1248	1248	<u>-</u>	<u>547.4000</u>	<u>10.35</u>
					66054,76	-			-	-	-
11	KP1-6-1	Навантаження ґрунту вручну на автомобілі-самоскиди	100 м3	0,0189	<u>22155,01</u>	<u>-</u>	419	419	<u>-</u>	<u>183.6000</u>	<u>3.47</u>
					22155,01	-			-	-	-
12	C311-30	Перевезення ґрунту до 30 км	т	3,213	<u>296.33</u>	<u>296.33</u>	952	-	<u>952</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 4				-	68,01			219	0,4110	1,32
13	KP2-15-1	Улаштування бетонних фундаментів об'ємом до 5 м3 під устаткування	100 м3	0,0189	<u>603419.02</u>	<u>58870.20</u>	11405	1630	<u>1113</u>	<u>657.0000</u>	<u>12.42</u>
					86250,96	20867,85			394	108,5551	2,05
14	KM38-1-4	Монтаж устаткування виду посудин або апаратів без механізмів на відкритій площадці, маса устаткування 0,5 т	шт	5	<u>4301.41</u>	<u>822.05</u>	21507	14065	<u>4110</u>	<u>19.7000</u>	<u>98.5</u>
					2812,96	277,27			1386	1,6042	8,02
		Разом прямі витрати по розділу 3					35531	17362	<u>6175</u>		<u>124.74</u>
									1999		11,39
		Разом будівельні роботи, грн.					35531				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					11994				
		всього заробітна плата, грн.					19361				
		Загальновиробничі витрати, грн.					8784				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					11,9				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2758				
		Всього будівельні роботи, грн.					44315				
		-----					-				
		Всього по розділу 3					44315				
		Разом прямі витрати по кошторису					94419	36632	<u>14729</u>		<u>270.6</u>
									4579		25,9
		Разом будівельні роботи, грн.					94419				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					43058				
		всього заробітна плата, грн.					41211				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн.					19660				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					28,42				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					6591				
		Всього будівельні роботи, грн.					114079				

		Всього по кошторису					114079				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					324,92				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					47802				

Склав _____ П.А. Пекер
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ П.А. Пекер
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт з благоустроєм дитячого майданчика за адресою: Україна, Київська область, Фастівський район, Боярська територіальна громада, м. Боярка, вул. Молодіжна, 5 б
05/25.ГП

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-02-03
на Майданчик для стріт-болу
Малі архітектурні форми

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 180,650 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,55783 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 82,642 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,3 розряд

Складений за поточними цінами станом на "21 червня" 2025 р.

№ Ч.ч. .	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Баскетбольна стійка									
1	КР1-19-1	Копання ям вручну глибиною до 1,5 м під будівельні конструкції, група ґрунту 1	100 м3	0,009	<u>42668.91</u>	-	384	384	-	<u>353.6000</u>	<u>3.18</u>
					42668,91	-			-	-	-
2	КР1-6-1	Навантаження ґрунту вручну на автомобілі-самоскиди	100 м3	0,009	<u>22155.01</u>	-	199	199	-	<u>183.6000</u>	<u>1.65</u>
					22155,01	-			-	-	-
3	С311-30	Перевезення ґрунту до 30 км	т	1,53	<u>296.33</u>	<u>296.33</u>	453	-	453	-	-
	варіант 3				-	68,01			104	0,4110	0,63
4	КР2-15-4	Улаштування залізобетонних фундаментів об'ємом до 5 м3 під устаткування	100 м3	0,009	<u>587258.65</u>	<u>59172.04</u>	5285	798	<u>533</u>	<u>675.3400</u>	<u>6.08</u>
					88658,64	20880,78			188	108,6453	0,98
5	С124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,01998	<u>48284.06</u>	-	965	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
6	КР20-27-7	Свердлення отворів в залізобетонних конструкціях, діаметр отвору 60 мм, глибина свердлення 200 мм	100шт	0,08	<u>18743.78</u>	<u>391.58</u>	1500	1468	<u>32</u>	<u>115.6700</u>	<u>9.25</u>
					18352,20	74,61			6	0,5610	0,04

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	КР20-27-9	На кожні 40 мм діаметру отворів понад 60 мм додавати (виключати до 14 мм)	100шт	-0,08	<u>5642.82</u>	<u>121.45</u>	-451	-442	<u>-9</u>	<u>34.8000</u>	<u>-2.78</u>
8	С1551-1-СП	Анкер HILTI HSA-R M12, L=200 мм	шт	8	<u>5521,37</u>	<u>23,14</u>			<u>-2</u>	<u>0,1740</u>	<u>-0,01</u>
9	КМ38-1-6	Монтаж устаткування виду посудин або апаратів без механізмів на відкритій площадці, маса устаткування 1,5 т	шт	1	<u>331,55</u>	<u>-</u>	2652	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					<u>-</u>	<u>-</u>			<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					<u>7564,33</u>	<u>676,44</u>	7564	4855	<u>676</u>	<u>34,0000</u>	<u>34</u>
					<u>4854,86</u>	<u>212,93</u>			<u>213</u>	<u>1,3356</u>	<u>1,34</u>
		Разом прямі витрати по розділу 1					18551	7262	<u>1685</u>		<u>51,38</u>
									<u>509</u>		<u>2,98</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					18551				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					9604				
		всього заробітна плата, грн.					7771				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3625				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					5,08				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1176				
		Всього будівельні роботи, грн.					22176				

		Всього по розділу 1					22176				
		Розділ 2. Футбольні ворота									
10	КР1-19-2	Фундамент Тип-1 - 8 шт									
		Копання ям вручну глибиною до 1,5 м під будівельні конструкції, група ґрунту 2	100 м3	0,01152	<u>66054,76</u>	<u>-</u>	761	761	<u>-</u>	<u>547.4000</u>	<u>6.31</u>
					<u>66054,76</u>	<u>-</u>			<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
11	КР1-6-1	Навантаження ґрунту вручну на автомобілі-самоскиди	100 м3	0,01152	<u>22155,01</u>	<u>-</u>	255	255	<u>-</u>	<u>183.6000</u>	<u>2.12</u>
					<u>22155,01</u>	<u>-</u>			<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
12	С311-30	Перевезення ґрунту до 30 км	т	1,9584	<u>296,33</u>	<u>296,33</u>	580	-	<u>580</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 1				<u>-</u>	<u>68,01</u>			<u>133</u>	<u>0,4110</u>	<u>0,8</u>
13	КР2-15-1	Улаштування бетонних фундаментів об'ємом до 5 м3 під устаткування	100 м3	0,0152	<u>580158,48</u>	<u>58870,20</u>	8818	1311	<u>895</u>	<u>657.0000</u>	<u>9.99</u>
					<u>86250,96</u>	<u>20867,85</u>			<u>317</u>	<u>108,5551</u>	<u>1,65</u>
14	КМ38-1-3	Монтаж устаткування виду посудин або апаратів без механізмів на відкритій площадці, маса устаткування 0,1 т	шт	2	<u>3870,86</u>	<u>541,52</u>	7742	5283	<u>1083</u>	<u>18.5000</u>	<u>37</u>
					<u>2641,62</u>	<u>174,12</u>			<u>348</u>	<u>1,0678</u>	<u>2,14</u>
		Разом прямі витрати по розділу 2					18156	7610	<u>2558</u>		<u>55,42</u>
									<u>798</u>		<u>4,59</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					18156				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					7988				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 2					8408 3937 5,56 1286 22093 22093				
		Розділ 3. Огорожа									
15	KP1-19-2	Фундамент Тип 2 - 28 шт Копання ям вручну глибиною до 1,5 м під будівельні конструкції, група ґрунту 2	100 м3	0,0784	<u>66054,76</u>	-	5179	5179	-	<u>547.4000</u>	<u>42.92</u>
16	KP1-6-1	Навантаження ґрунту вручну на автомобілі-самоскиди	100 м3	0,0784	<u>22155,01</u>	-	1737	1737	-	<u>183.6000</u>	<u>14.39</u>
17	C311-30 варіант 1	Перевезення ґрунту до 30 км	т	13,328	<u>296.33</u>	<u>296.33</u>	3949	-	<u>3949</u>	-	-
18	KP2-15-1	Улаштування бетонних фундаментів об'ємом до 5 м3 під устаткування	100 м3	0,0784	<u>580158.48</u>	<u>58870.20</u>	45484	6762	<u>4615</u>	<u>657.0000</u>	<u>51.51</u>
19	KM38-1-3	Монтаж устаткування виду посудин або апаратів без механізмів на відкритій площині, маса устаткування 0,1 т	шт	14	<u>3870.86</u>	<u>541.52</u>	54192	36983	<u>7581</u>	<u>18.5000</u>	<u>259</u>
		Разом прямі витрати по розділу 3					110541	50661	<u>16145</u>		<u>367.82</u>
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 3					110541 43735 55641 25839 36,06 8360 136380 136380		4980		28,94
		Разом прямі витрати по кошторису					147248	65533	<u>20388</u>		<u>474.62</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					147248		6287		36,51

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					61327 71820 33402 46,7 10822 180650				
		----- Всього по кошторису					180650				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					557,83 82642				

Склав _____ П.А. Пекер
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ П.А. Пекер
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт з благоустроєм дитячого майданчика за адресою: Україна, Київська область, Фастівський район, Боярська територіальна громада, м. Боярка, вул. Молодіжна, 5 б
05/25.ГП

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-02-01
на Мультифункціональний майданчик
Малі архітектурні форми

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 673,623 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 2,33245 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 350,201 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на "21 червня" 2025 р.

№ Ч.ч. .	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Огорожа та футбольні ворота									
1	KP1-19-2	Копання ям вручну глибиною до 1,5 м під будівельні конструкції, група ґрунту 2	100 м3	0,12672	<u>66054.76</u>	-	8370	8370	-	<u>547.4000</u>	<u>69.37</u>
					66054,76	-			-	-	-
2	KP1-6-1	Навантаження ґрунту вручну на автомобілі-самоскиди	100 м3	0,12672	<u>22155.01</u>	-	2807	2807	-	<u>183.6000</u>	<u>23.27</u>
					22155,01	-			-	-	-
3	C311-30 варіант 1	Перевезення ґрунту до 30 км	т	21,5424	<u>296.33</u>	<u>296.33</u>	6384	-	<u>6384</u>	-	-
					-	68,01			1465	0,4110	8,85
4	KP2-15-1	Улаштування бетонних фундаментів об'ємом до 5 м3 під устаткування	100 м3	0,12672	<u>580158.48</u>	<u>58870.20</u>	73518	10930	<u>7460</u>	<u>657.0000</u>	<u>83.26</u>
					86250,96	20867,85			2644	108,5551	13,76
5	KM38-1-3	Монтаж устаткування виду посудин або апаратів без механізмів на відкритій площаді, маса устаткування 0,1 т	шт	72	<u>3870.86</u>	<u>541.52</u>	278702	190197	<u>38989</u>	<u>18.5000</u>	<u>1332</u>
					2641,62	174,12			12537	1,0678	76,88
		Разом прямі витрати по розділу 1					369781	212304	<u>52833</u>		<u>1507.9</u>
									16646		99,49
		Разом будівельні роботи, грн.					369781				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 1					104644 228950 102031 134,6 31208 471812 471812				
		Розділ 2. Баскетбольне кільце									
6	KP1-19-1	Копання ям вручну глибиною до 1,5 м під будівельні конструкції, група ґрунту 1	100 м3	0,01782	<u>42668.91</u> 42668,91	<u>-</u> -	760	760	<u>-</u> -	<u>353.6000</u> -	<u>6.3</u> -
7	KP1-6-1	Навантаження ґрунту вручну на автомобілі-самоскиди	100 м3	0,01782	<u>22155.01</u> 22155,01	<u>-</u> -	395	395	<u>-</u> -	<u>183.6000</u> -	<u>3.27</u> -
8	C311-30 варіант 2	Перевезення ґрунту до 30 км	т	3,0294	<u>296.33</u> -	<u>296.33</u> 68,01	898	-	<u>898</u> 206	<u>-</u> 0,4110	<u>-</u> 1,25
9	KP2-15-4	Улаштування залізобетонних фундаментів об'ємом до 5 м3 під устаткування	100 м3	0,01642	<u>587258.65</u> 88658,64	<u>59172.04</u> 20880,78	9643	1456	<u>972</u> 343	<u>675.3400</u> 108,6453	<u>11.09</u> 1,78
10	C124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,039957 6	<u>48284.06</u> -	<u>-</u> -	1929	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	KP20-27-7	Свердлення отворів в залізобетонних конструкціях, діаметр отвору 60 мм, глибина свердлення 200 мм	100шт	0,16	<u>18743.78</u> 18352,20	<u>391.58</u> 74,61	2999	2936	<u>63</u> 12	<u>115.6700</u> 0,5610	<u>18.51</u> 0,09
12	KP20-27-9	На кожні 40 мм діаметру отворів понад 60 мм додавати (виключати до 14 мм)	100шт	-0,16	<u>5642.82</u> 5521,37	<u>121.45</u> 23,14	-903	-883	<u>-20</u> -4	<u>34.8000</u> 0,1740	<u>-5.57</u> -0,03
13	C1551-1-СП варіант 1	Анкер HILTI HSA-R M12, L=200 мм	шт	16	<u>331.55</u> -	<u>-</u> -	5305	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	KM38-1-6	Монтаж устаткування виду посудин або апаратів без механізмів на відкритій площадці, маса устаткування 1,5 т	шт	2	<u>6551.76</u> 4854,86	<u>676.44</u> 212,93	13104	9710	<u>1353</u> 426	<u>34.0000</u> 1,3356	<u>68</u> 2,67
		Разом прямі витрати по розділу 2					34130	14374	<u>3266</u> 983		<u>101.6</u> 5,76
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.					34130 16490 15357				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					7151 9,98 2314 41281				

		Всього по розділу 2					41281				
		Розділ 3. Трибуни									
15	KP1-19-2	Копання ям вручну глибиною до 1,5 м під будівельні конструкції, група ґрунту 2	100 м3	0,02	66054,76	-	1321	1321	-	547,4000	10,95
					66054,76	-			-	-	-
16	KP1-6-1	Навантаження ґрунту вручну на автомобілі-самоскиди	100 м3	0,02	22155,01	-	443	443	-	183,6000	3,67
					22155,01	-			-	-	-
17	C311-30 варіант 3	Перевезення ґрунту до 30 км	т	3,4	296,33	296,33	1008	-	1008	-	-
					-	68,01			231	0,4110	1,4
18	KP2-15-1	Улаштування бетонних фундаментів об'ємом до 5 м3 під устаткування	100 м3	0,02	603419,02	58870,20	12068	1725	1177	657,0000	13,14
					86250,96	20867,85			417	108,5551	2,17
19	KP20-27-7	Свердлення отворів в залізобетонних конструкціях, діаметр отвору 60 мм, глибина свердлення 200 мм	100шт	0,96	18743,78	391,58	17994	17618	376	115,6700	111,04
					18352,20	74,61			72	0,5610	0,54
20	KP20-27-8	На кожні 100 мм глибини свердлення понад 200 мм додавати (до 150мм)	100шт	-0,96	1717,16	39,33	-1648	-1611	-37	10,5750	-10,15
					1677,83	7,49			-7	0,0564	-0,05
21	KP20-27-9	На кожні 40 мм діаметру отворів понад 60 мм додавати (виключ. до ф14мм)	100шт	-0,96	6489,24	139,67	-6230	-6096	-134	40,0200	-38,42
					6349,57	26,61			-26	0,2001	-0,19
22	C1551-1-СП варіант 4	Анкер HILTI HSA-R M12, L=170 мм	шт	96	288,71	-	27716	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
23	KM38-1-4	Монтаж устаткування виду посудин або апаратів без механізмів на відкритій площадці, маса устаткування 0,5 т	шт	16	4976,45	822,05	79623	45007	13153	19,7000	315,2
					2812,96	277,27			4436	1,6042	25,67
		Разом прямі витрати по розділу 3					132295	58407	15543		405,43
									5123		29,54
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					132295 58345 63530 28235 38,15 8842				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					160530				

		Всього по розділу 3					160530				
		Разом прямі витрати по кошторису					536206	285085	<u>71642</u>		<u>2014,93</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					536206		<u>22752</u>		<u>134,79</u>
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					179479				
		всього заробітна плата, грн.					307837				
		Загальновиробничі витрати, грн.					137417				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					182,73				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					42364				
		Всього будівельні роботи, грн.					673623				

		Всього по кошторису					673623				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					2332,45				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					350201				

Склав _____ П.А. Пекер
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ П.А. Пекер
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]